

District Health Assessment for Multiple District 1 through February 2016

| MIER | Clu | | | | | | | | | | | Meml | bership | | | | Member | r Strength | | Cancella | tion | Re | ports | Finance | L | eadershi | р |
|-----------------|-------|-----------------|------------------------------|----------------|--|--------------|--------------------|-------------------------------------|--|---|--------------------------------------|------------|------------------------------|---|---|-------------------------------------|--|--|-------------------------------------|----------|---|-------------------------------|---|---|--|---|-----------------------|
| Distric Name | | Active Clubs | Clubs in Status Quo | Total Clubs | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | New Clubs | Cancelled Clubs | YTD Net Club Gain/ Loss | Current Members In Active Clubs | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | Net YTD (inc Drop Acti | YTD Growth cludes ive and us Quo) | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelled Club Age | | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number of Region Chairs Recorde | Officers Vacancies |
| 1 A | | 72 | . 0 | 72 | 0% | 2 | 2 | 0 | 1,91 | 9 0 | 1,919 | 212 | 112 | 100 | 5.50% | 1,789 | 27 | 40% | 58 | 7 | 100% | 15% | 1% | 4% | 15 | 6 | |
| 1 BK | | 70 | 0 | 70 | 0% | 0 | 1 | -1 | 2,12 | 6 0 | 2,126 | 110 | 132 | -22 | -1.02% | 2,196 | 30 | 36% | 42 | 15 | 100% | 14% | 3% | 0% | 11 | 5 | |
| 1 CN | T(24) | 32 | . 0 | 32 | 0% | 0 | 1 | -1 | 96 | 0 | 960 | 58 | 61 | -3 | -0.31% | 967 | 30 | 34% | 64 | 11 | 100% | 19% | 0% | 0% | 6 | 0 | |
| 1 CS | T(24) | 32 | . 0 | 32 | 0% | 0 | 0 | 0 | 80 | 3 0 | 808 | 51 | 28 | 23 | 2.93% | 813 | 25 | 50% | 0 | 0 | 0% | 34% | 25% | 0% | 0 | 0 | 2nd VDG |
| 1 D | | 54 | 0 | 54 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,86 | 5 0 | 1,865 | 145 | 116 | 29 | 1.58% | 1,821 | 35 | 17% | 0 | 0 | 0% | 9% | 0% | 2% | 5 | 0 | |
| 1 F | T(24) | 36 | 0 | 36 | 0% | 0 | 2 | -2 | 1,10 | 2 0 | 1,102 | 88 | 95 | -7 | -0.63% | 1,152 | 31 | 39% | 47 | 15 | 50% | 19% | 0% | 3% | 6 | 0 | |
| 1 G | T(24) | 43 | 0 | 43 | 0% | 1 | 0 | 1 | 1,08 | 7 0 | 1,087 | 82 | 67 | 15 | 1.40% | 1,108 | 25 | 37% | 0 | 0 | 0% | 26% | 0% | 0% | 7 | 0 | |
| 1 H | T(24) | 42 | . 0 | 42 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,14 | 0 | 1,140 | 62 | 69 | -7 | -0.61% | 1,192 | 27 | 38% | 0 | 0 | 0% | 26% | 0% | 0% | 6 | 2 | 2nd VDG |
| 1 J | | 63 | 0 | 63 | 0% | 0 | 0 | 0 | 2,30 | 3 0 | 2,308 | 123 | 150 | -27 | -1.16% | 2,357 | 37 | 24% | 0 | 0 | 0% | 16% | 3% | 6% | 10 | 0 | |
| 1 M | | 67 | 0 | 67 | 0% | 0 | 1 | -1 | 1,79 | 0 | 1,790 | 96 | 118 | -22 | -1.21% | 1,775 | 27 | 37% | 68 | 11 | 0% | 25% | 0% | 0% | 10 | 0 | |
| | | 511 | 0 | 511 | 0% | 3 | 7 | -4 | 15,10 | 5 0 | 15,105 | 1027 | 948 | 79 | 0.53% | 15,170 | 30 | 34% | 55 | 59 | 71% | 19% | 3% | 2% | 76 | 13 | |



District Health Assessment for Multiple District 2 through February 2016

| TITE | WATIONAL | _ | | | Clubs | | | | | | | Meml | bership | | | | Member | Strength | | Cancella | tion | Re | ports | Finance | L | eadership |
|-----------------|----------|-----------------|------------------------------|----------------|--|--------------|--------------------|-------------------------------------|--|---|--------------------------------------|------------|------------------------------|---|---|-------------------------------------|--|--|-------------------------------------|-------------------------------------|---|-------------------------------|---|---|--|---|
| Distric Name | | Active Clubs | Clubs in Status Quo | Total Clubs | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | New Clubs | Cancelled Clubs | YTD Net Club Gain/ Loss | Current Members In Active Clubs | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | Net YTD (inc Drop Acti | YTD Growth cludes ive and us Quo) | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelled Club Age | Members Lost Due to Cancelled Clubs | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number District of Officers Region Vacancies Chairs ** Recorded |
| 2 T1 | T(6) | 36 | 0 | 36 | 0% | 0 | 5 | -5 | 1,217 | 0 | 1,217 | 115 | 198 | -83 | -6.38% | 1,280 | 34 | 33% | 72 | 88 | 0% | 36% | 14% | 8% | 0 | 0 |
| 2 T2 | | 44 | 0 | 44 | 0% | 1 | 1 | 0 | 1,327 | 0 | 1,327 | 141 | 115 | 26 | 2.00% | 1,300 | 30 | 52% | 6 | 7 | 100% | 32% | 0% | 0% | 0 | 0 |
| 2 T3 | T(24) | 33 | 0 | 33 | 0% | 0 | 1 | -1 | 809 | 0 | 809 | 71 | 82 | -11 | -1.34% | 792 | 25 | 48% | 84 | 5 | 100% | 30% | 9% | 6% | 6 | 0 |
| 2 E1 | | 55 | 0 | 55 | 0% | 1 | 1 | 0 | 1,278 | 0 | 1,278 | 133 | 192 | -59 | -4.41% | 1,286 | 23 | 55% | 36 | 6 | 0% | 29% | 5% | 4% | 0 | 0 |
| 2 E2 | | 71 | 0 | 71 | 0% | 0 | 1 | -1 | 2,140 | 0 | 2,140 | 198 | 279 | -81 | -3.65% | 2,148 | 30 | 37% | 1 | 1 | 100% | 18% | 0% | 3% | 13 | 4 |
| 2 X1 | | 63 | 0 | 63 | 0% | 0 | 1 | -1 | 1,802 | . 0 | 1,802 | 228 | 289 | -61 | -3.27% | 1,781 | 29 | 54% | 4 | 14 | 0% | 11% | 0% | 6% | 10 | 0 |
| 2 X2 | T(23) | 48 | 0 | 48 | 0% | 1 | 4 | -3 | 1,090 | 0 | 1,090 | 127 | 247 | -120 | -9.92% | 1,127 | 23 | 54% | 17 | 81 | 0% | 21% | 6% | 4% | 8 | 0 |
| 2 X3 | | 57 | 0 | 57 | 0% | 0 | 3 | -3 | 1,601 | 0 | 1,601 | 166 | 257 | -91 | -5.38% | 1,708 | 28 | 35% | 1 | 64 | 33% | 9% | 2% | 4% | 8 | 2 |
| 2 A1 | | 49 | 0 | 49 | 0% | 3 | 0 | 3 | 1,318 | 0 | 1,318 | 214 | 143 | 71 | 5.69% | 1,230 | 27 | 57% | 0 | 0 | 0% | 31% | 0% | 2% | 5 | 0 |
| 2 A2 | | 65 | 0 | 65 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,743 | 0 | 1,743 | 106 | 226 | -120 | -6.44% | 1,821 | 27 | 38% | 0 | 0 | 0% | 26% | 5% | 6% | 11 | 0 |
| 2 A3 | T(24) | 52 | 0 | 52 | 0% | 0 | 2 | -2 | 1,189 | 0 | 1,189 | 86 | 107 | -21 | -1.74% | 1,162 | 23 | 58% | 12 | 11 | 50% | 33% | 13% | 6% | 13 | 6 |
| 2 S1 | | 53 | 0 | 53 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,731 | 0 | 1,731 | 187 | 166 | 21 | 1.23% | 1,732 | 33 | 42% | 0 | 0 | 0% | 21% | 2% | 6% | 8 | 0 |
| 2 S2 | | 56 | 0 | 56 | 0% | 0 | 2 | -2 | 1,639 | 0 | 1,639 | 145 | 213 | -68 | -3.98% | 1,700 | 29 | 43% | 12 | 23 | 100% | 23% | 2% | 2% | 8 | 0 |
| 2 S3 | | 53 | 0 | 53 | 0% | 0 | 0 | 0 | 2,085 | 0 | 2,085 | 324 | 274 | 50 | 2.46% | 1,962 | 39 | 34% | 0 | 0 | 0% | 15% | 0% | 2% | 9 | 0 |
| 2 S4 | | 83 | 0 | 83 | 0% | 0 | 2 | -2 | 2,434 | 0 | 2,434 | 187 | 323 | -136 | -5.29% | 2,500 | 29 | 37% | 4 | 5 | 100% | 16% | 1% | 2% | 10 | 2 |
| 2 S5 | | 60 | 0 | 60 | 0% | 0 | 0 | 0 | 2,246 | 0 | 2,246 | 210 | 180 | 30 | 1.35% | 2,199 | 37 | 23% | 0 | 0 | 0% | 10% | 3% | 3% | 11 | 0 |
| | | 878 | 0 | 878 | 0% | 6 | 23 | -17 | 25,649 | 0 | 25,649 | 2638 | 3,291 | -653 | -2.48% | 25,728 | 29 | 43% | 27 | 305 | 39% | 21% | 3% | 4% | 120 | 14 |



District Health Assessment for Multiple District 3 through February 2016

| CAVTERI | ATIONAL | | | | Clubs | | | | | | | Memb | bership | | | | Member | Strength | _ | Cancella | tion | Re | ports | Finance | Le | eadership | |
|------------------|---------|-----------------|------------------------------|----------------|--|---|--------------------|-------------------------------------|-------|---|--------------------------------------|------------|---|--------------------------|--|-------------------------------------|--|--|-------------------------------------|----------|---|-------------------------------|---|---|--|--------------|--------------------------------|
| Districi Name | | Active Clubs | Clubs in Status Quo | Total Clubs | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | | Cancelled Clubs | YTD Net Club Gain/ Loss | 1 | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | YTD NetGrov YTD (include Drop Active a Status Q | wth No les (and A | YTD etGrowth% (includes Active and status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelled Club Age | | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | of Off | District fficers cancies |
| 3 O | T(24) | 37 | 0 | 37 | 0% | 0 | 1 | -1 | 893 | 3 0 | 893 | 83 | 101 | -18 | -1.98% | 904 | 24 | 35% | 22 | 21 | 100% | 30% | 0% | 0% | 9 | 1 2nd | I VDG |
| 3 K | T(24) | 35 | 0 | 35 | 0% | 0 | 0 | 0 | 947 | 7 0 | 947 | 63 | 53 | 10 | 1.07% | 943 | 27 | 34% | 0 | 0 | 0% | 40% | 6% | 0% | 7 | 0 | |
| 3 L | T(24) | 36 | 0 | 36 | 0% | 0 | 0 | 0 | 750 | 0 | 750 | 34 | 55 | -21 | -2.72% | 792 | 21 | 56% | 0 | 0 | 0% | 42% | 0% | 3% | 9 | 3 | |
| 3 A | T(24) | 33 | 0 | 33 | 0% | 0 | 1 | -1 | 897 | 7 0 | 897 | 59 | 68 | -9 | -0.99% | 907 | 27 | 42% | 4 | 6 | 0% | 36% | 12% | 0% | 7 | 4 2nd | I VDG |
| 3 H | T(24) | 27 | 0 | 27 | 0% | 0 | 0 | 0 | 788 | 3 0 | 788 | 41 | 79 | -38 | -4.60% | 850 | 29 | 37% | 0 | 0 | 0% | 15% | 0% | 4% | 4 | 0 | |
| | | 168 | 0 | 168 | 0% | 0 | 2 | -2 | 4,275 | 5 0 | 4,275 | 280 | 356 | -76 | -1.75% | 4,396 | 25 | 41% | 13 | 27 | 50% | 33% | 4% | 1% | 36 | 8 | |



District Health Assessment for Multiple District 4 through February 2016

| TATE | PWATIONAL | | | | Clubs | | | | | | | Mem | bership | ı | | | Member | Strength | _ | Cancella | tion | Re | ports | Finance | <u>L</u> | eadership |
|----------------|-----------|-----------------|------------------------------|-----|--|--------------|--------------------|-------------------------------------|--|---|--------------------------------------|------------|---------------|--|---|-------------------------------------|--|--|-------------------------------------|---------------------------------------|---|-------------------------------|---|---|--|---|
| Distri Name | | Active Clubs | Clubs in Status Quo | | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | New Clubs | Cancelled Clubs | YTD Net Club Gain/ Loss | Current Members In Active Clubs | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | YTD Drop A | YTD NetGrowth (includes Active and Status Quo) | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelled Club Age | Members d Lost Due to Cancelled Clubs | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number District of Officers Region Vacancies Chairs ** Recorded |
| 4 C1 | T(24) | 46 | 0 | 46 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,074 | 1 0 | 1,074 | 104 | 90 |) 14 | 1.32% | 1,069 | 23 | 46% | 0 | 0 | 0% | 13% | 0% | 7% | 14 | 4 |
| 4 C2 | | 56 | 0 | 56 | 0% | 0 | 1 | -1 | 1,44 | 3 0 | 1,443 | 70 | 165 | 5 -95 | -6.18% | 1,518 | 26 | 43% | 77 | 0 | 100% | 20% | 4% | 2% | 12 | 5 |
| 4 C3 | T(20) | 45 | 0 | 45 | 0% | 1 | 1 | 0 | 1,22 | 2 0 | 1,222 | 151 | 152 | 2 -1 | -0.08% | 1,230 | 27 | 38% | 10 | 20 | 0% | 24% | 7% | 4% | 8 | 4 |
| 4 C4 | | 47 | 0 | 47 | 0% | 5 | 0 | 5 | 1,400 | 0 | 1,400 | 299 | 119 | 180 | 14.75% | 1,218 | 30 | 26% | 0 | 0 | 0% | 0% | 0% | 2% | 9 | 4 |
| 4 C5 | | 55 | 0 | 55 | 0% | 0 | 1 | -1 | 1,530 | 0 | 1,530 | 145 | 148 | 3 -3 | -0.20% | 1,540 | 28 | 33% | 70 | 10 | 100% | 4% | 0% | 0% | 8 | 4 |
| 4 C6 | T(24) | 44 | 0 | 44 | 0% | 0 | 1 | -1 | 1,20 | 3 0 | 1,203 | 99 | 144 | 4 -45 | -3.61% | 1,207 | 27 | 30% | 44 | 3 | 100% | 25% | 0% | 0% | 10 | 0 |
| 4 A1 | | 61 | 0 | 61 | 0% | 0 | 2 | -2 | 2,134 | 1 0 | 2,134 | 123 | 188 | 3 -65 | -2.96% | 2,214 | 35 | 30% | 19 | 16 | 50% | 10% | 0% | 3% | 12 | 4 |
| 4 A2 | | 63 | 0 | 63 | 0% | 0 | 0 | 0 | 2,060 | 6 0 | 2,066 | 161 | 144 | 1 17 | 0.83% | 1,984 | 33 | 19% | 0 | 0 | 0% | 24% | 0% | 0% | 13 | 6 |
| 4 A3 | | 36 | 0 | 36 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,300 | 6 0 | 1,306 | 115 | 109 | 9 6 | 0.46% | 1,274 | 36 | 33% | 0 | 0 | 0% | 6% | 0% | 0% | 8 | 4 |
| 4 L1 | T(24) | 35 | 0 | 35 | 0% | 0 | 0 | 0 | 80 | 5 0 | 805 | 91 | 78 | 3 13 | 1.64% | 820 | 23 | 57% | 0 | 0 | 0% | 23% | 0% | 3% | 8 | 4 |
| 4 L2 | | 52 | 0 | 52 | 0% | 1 | 1 | 0 | 1,320 | 6 0 | 1,326 | 187 | 275 | 5 -88 | -6.22% | 1,448 | 26 | 50% | 1 | 27 | 0% | 37% | 0% | 6% | 11 | 4 |
| 4 L3 | T(24) | 53 | 0 | 53 | 0% | 1 | 1 | 0 | 1,150 | 0 | 1,150 | 184 | 141 | 1 43 | 3.88% | 1,042 | 22 | 57% | 12 | 15 | 0% | 30% | 8% | 6% | 14 | 3 |
| 4 L4 | | 36 | 0 | 36 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,29 | 5 0 | 1,295 | 181 | 171 | 1 10 | 0.78% | 1,315 | 36 | 28% | 0 | 0 | 0% | 22% | 8% | 8% | 9 | 3 |
| 4 L5 | T(24) | 43 | 0 | 43 | 0% | 0 | 1 | -1 | 1,050 | 6 0 | 1,056 | 100 | 144 | 1 -44 | -4.00% | 1,017 | 25 | 49% | 3 | 5 | 100% | 26% | 2% | 5% | 8 | 2 |
| 4 L6 | | 62 | 0 | 62 | 0% | 0 | 1 | -1 | 1,419 | 0 | 1,419 | 137 | 160 | -23 | -1.60% | 1,416 | 23 | 50% | 1 | 19 | 0% | 29% | 0% | 3% | 12 | 5 |
| | | 734 | 0 | 734 | 0% | 8 | 10 | -2 | 20,42 | 0 | 20,429 | 2147 | 2,228 | 3 -81 | -0.39% | 20,312 | 28 | 39% | 25 | 115 | 50% | 20% | 2% | 3% | 156 | 56 |



District Health Assessment for Multiple District 5M through February 2016

| THIER | VATIONAL | | | | Clubs | | | | | | | Mem | bership | | | | Member | Strength | | Cancella | tion | Re | ports | Finance | Le | eadership | |
|-----------------|----------|-----------------|------------------------------|----------------|--|--------------|--------------------|-------------------------------------|--|---|--------------------------------------|------------|----------------------------|--|---|-------------------------------------|--|--|------------------------------------|----------|---|-------------------------------|---|---|--|--|---|
| Distric Name | | Active Clubs | Clubs in Status Quo | Total Clubs | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | New Clubs | Cancelled Clubs | YTD Net Club Gain/ Loss | Current Members In Active Clubs | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | Net YTD (in Drop Act | YTD tGrowth cludes tive and tus Quo) | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelle Club Age | | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number of Region Chairs Recorded | District Officers Vacancies ** |
| 5M 1 | | 51 | 0 | 51 | 0% | 1 | 0 | 1 | 1,90 | 1 0 | 1,901 | 142 | 92 | 50 | 2.70% | 1,851 | 37 | 12% | 0 | 0 | 0% | 14% | 0% | 0% | 11 | 0 | |
| 5M 2 | | 64 | 0 | 64 | 0% | 0 | 0 | 0 | 2,43 | 1 0 | 2,431 | 139 | 139 | 0 | 0.00% | 2,436 | 38 | 14% | 0 | 0 | 0% | 6% | 0% | 0% | 9 | 3 | |
| 5M 3 | T(20) | 42 | 0 | 42 | 0% | 0 | 1 | -1 | 1,23 | 9 0 | 1,239 | 84 | 91 | -7 | -0.56% | 1,225 | 30 | 21% | 10 | 30 | 100% | 19% | 0% | 0% | 6 | 0 | |
| 5M 4 | | 58 | 0 | 58 | 0% | 1 | 0 | 1 | 1,60 | 1 0 | 1,601 | 110 | 105 | 5 | 0.31% | 1,572 | 28 | 31% | 0 | 0 | 0% | 34% | 3% | 5% | 8 | 2 | |
| 5M 5 | | 39 | 0 | 39 | 0% | 0 | 1 | -1 | 1,38 | 4 0 | 1,384 | 114 | 93 | 21 | 1.54% | 1,357 | 35 | 28% | 60 | 0 | 100% | 15% | 0% | 0% | 7 | 0 | |
| 5M 6 | | 38 | 0 | 38 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,44 | 7 0 | 1,447 | 98 | 151 | -53 | -3.53% | 1,481 | 38 | 26% | 0 | 0 | 0% | 16% | 0% | 0% | 6 | 3 | |
| 5M 7 | | 52 | 0 | 52 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,90 | 8 0 | 1,908 | 134 | 134 | 0 | 0.00% | 1,906 | 37 | 17% | 0 | 0 | 0% | 6% | 0% | 2% | 9 | 0 | |
| 5M 8 | | 77 | 0 | 77 | 0% | 0 | 0 | 0 | 3,04 | 1 0 | 3,041 | 168 | 208 | -40 | -1.30% | 3,060 | 39 | 13% | 0 | 0 | 0% | 5% | 1% | 0% | 8 | 0 2 | 2nd VDG |
| 5M 9 | | 65 | 0 | 65 | 0% | 1 | 0 | 1 | 2,29 | 9 0 | 2,299 | 175 | 183 | -8 | -0.35% | 2,294 | 35 | 17% | 0 | 0 | 0% | 3% | 0% | 2% | 0 | 0 | |
| | | 486 | 0 | 486 | 0% | 3 | 2 | 1 | 17,25 | 1 0 | 17,251 | 1164 | 1,196 | -32 | -0.19% | 17,182 | 35 | 19% | 35 | 30 | 100% | 12% | 1% | 1% | 64 | 8 | |



District Health Assessment for Multiple District 5 through February 2016

| WIERN | TIONAL | Clubs | | | | | | | | | | Meml | bership | | | | Member | Strength | _ | Cancella | tion | Re | ports | Finance | Le | eadership | |
|------------------|---|---|---|-----|----|---|---|----|-------|---|--------------------------------------|------------|-------------------------------|-----------------|---|-------------------------------------|--|--|------------------------------------|----------|--|-------------------------------|---|---|--|-----------|----------------------------------|
| District Name | Status/ Number of Months in Status * | Active Clubs Total % Status New Cancelled YTD Current Clubs in Clubs Quo Clubs Clubs Net Status Clubs Clubs Club In Active Quo in Financial Gain/ Suspension Loss | | | | | | | | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | Neto YTD (inc Drop Acti | ludes ve and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelle Club Age | | % of Clubs Cancelled for Non-Financia | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | of O | District Officers acancies |
| 5 NE | | 55 | 0 | 55 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,321 | I 0 | 1,321 | 84 | 147 | -63 | -4.55% | 1,398 | 24 | 40% | 0 | 0 | 0% | 20% | 0% | 2% | 7 | 0 | |
| 5 NW | T(4) | 46 | 0 | 46 | 0% | 0 | 1 | -1 | 1,242 | 2 0 | 1,242 | 64 | 105 | -41 | -3.20% | 1,278 | 27 | 33% | 40 | 18 | 100% | 24% | 0% | 0% | 6 | 0 | |
| 5 SE | | 49 | 0 | 49 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,390 | 0 | 1,390 | 74 | 82 | -8 | -0.57% | 1,437 | 28 | 29% | 0 | 0 | 0% | 24% | 10% | 0% | 0 | 1 | |
| 5 SW | T(24) | 35 | 0 | 35 | 0% | 0 | 2 | -2 | 877 | 7 0 | 877 | 52 | 79 | -27 | -2.99% | 830 | 25 | 40% | 5 | 10 | 0% | 23% | 6% | 0% | 7 | 1 | |
| | | 185 | 0 | 185 | 0% | 0 | 3 | -3 | 4,830 | 0 | 4,830 | 274 | 413 | -139 | -2.80% | 4,943 | 26 | 35% | 17 | 28 | 33% | 23% | 4% | 1% | 20 | 2 | |



District Health Assessment for Multiple District 6 through February 2016

| TAVIERI | ATIONAL | | Clubs | | | | | | | | | Meml | bership |) | | | Member | Strength | | Cancella | tion | Re | ports | Finance | Le | eadership | <u> </u> |
|-----------------|---------|-----------------|------------------------------|-----|--|---|--------------------|-------------------------------------|--|---|--------------------------------------|------------|-------------|--|---|-------------------------------------|--|--|------------------------------------|----------|--|-------------------------------|---|---|--|--|--------------------------------|
| Distric Name | | Active Clubs | Clubs in Status Quo | | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | | Cancelled Clubs | YTD Net Club Gain/ Loss | Current Members In Active Clubs | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | YTD Drop | YTD NetGrowth (includes Active and Status Quo) | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelle Club Age | | % of Clubs Cancelled for Non-Financia | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number of Region Chairs Recorded | District Officers Vacancies ** |
| 6 NE | T(24) | 43 | 0 | 43 | 0% | 0 | 1 | -1 | 1,030 | 0 | 1,030 | 61 | 82 | 2 -21 | -2.00% | 1,052 | 24 | 53% | 80 | 4 | 0% | 28% | 9% | 0% | 6 | 0 | |
| 6 C | T(24) | 30 | 0 | 30 | 0% | 0 | 0 | 0 | 698 | 3 0 | 698 | 34 | 70 | 6 -42 | -5.68% | 740 | 23 | 67% | 0 | 0 | 0% | 17% | 0% | 0% | 4 | 1 | |
| 6 SE | T(24) | 29 | 0 | 29 | 0% | 0 | 1 | -1 | 644 | 1 0 | 644 | 41 | 62 | 2 -21 | -3.16% | 683 | 22 | 52% | 9 | 0 | 100% | 24% | 0% | 0% | 6 | 0 | 2nd VDG |
| 6 W | T(24) | 31 | 0 | 31 | 0% | 0 | 0 | 0 | 893 | 3 0 | 893 | 63 | 90 | 6 -33 | -3.56% | 961 | 29 | 42% | 0 | 0 | 0% | 16% | 3% | 0% | 6 | 0 | DG |
| | | 133 | 0 | 133 | 0% | 0 | 2 | -2 | 3,265 | 5 0 | 3,265 | 199 | 310 | 6 -117 | -3.46% | 3,436 | 25 | 53% | 44 | 4 | 50% | 22% | 4% | 0% | 22 | 1 | |



District Health Assessment for Multiple District 7 through February 2016

| AVIERI | ATIONAL | Clubs | | | | | | | | | | Memb | bership | | | | Member | Strength | | Cancella | tion | Re | ports | Finance | L | eadership | |
|-----------------|---------|--|---|-----|----|---|---|--|---|--------------------------------------|------------|--------|----------------------|---|-------------------------------------|--|--|------------------------------------|----|---|-------------------------------|---|---|--|--|-----------------------------------|--|
| Distric Name | | Clubs in Clubs Quo Clubs Clubs Net Me Status Clubs Club In A Quo in Financial Gain/ Suspension Loss | | | | | | Current Members In Active Clubs | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | YTD (i | ncludes ctive and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelle Club Age | | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number of Region Chairs Recorded | District Officers Vacancies | |
| 7 L | T(24) | 32 | 0 | 32 | 0% | 0 | 1 | -1 | 818 | 3 0 | 818 | 87 | 107 | -20 | -2.39% | 826 | 26 | 44% | 55 | 1 | 100% | 28% | 0% | 3% | 6 | 0 | |
| 7 I | T(24) | 39 | 0 | 39 | 0% | 0 | 3 | -3 | 883 | 3 0 | 883 | 62 | 153 | -91 | -9.34% | 975 | 23 | 54% | 39 | 42 | 0% | 26% | 3% | 3% | 9 | 0 | |
| 70 | T(24) | 30 | 0 | 30 | 0% | 1 | 0 | 1 | 736 | 6 0 | 736 | 63 | 68 | -5 | -0.67% | 750 | 25 | 50% | 0 | 0 | 0% | 30% | 0% | 0% | 6 | 0 | |
| 7 N | T(24) | 35 | 0 | 35 | 0% | 0 | 1 | -1 | 738 | 3 0 | 738 | 60 | 59 | 1 | 0.14% | 768 | 21 | 54% | 47 | 1 | 100% | 26% | 3% | 0% | 6 | 3 | |
| | | 136 | 0 | 136 | 0% | 1 | 5 | -4 | 3,175 | 5 0 | 3,175 | 272 | 387 | -115 | -3.50% | 3,319 | 23 | 51% | 44 | 44 | 40% | 27% | 1% | 1% | 27 | 3 | |



District Health Assessment for Multiple District 8 through February 2016

| AVIERI | ATIONAL | | | | Clubs | | | | | | | Memb | pership | | | | Member | Strength | _ | Cancella | tion | Re | ports | Finance | L | eadership | |
|------------------|--------------------------------------|-----------------|------------------------------|----------------|--|---|--------------------|-------------------------------------|-------|---|--------------------------------------|------------|---|--------------------------|--|-------------------------------------|--|--|-------------------------------------|----------|---|-------------------------------|---|---|--|--|---|
| District Name | Status/ Number of Months in Status * | Active Clubs | Clubs in Status Quo | Total Clubs | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | | Cancelled Clubs | YTD Net Club Gain/ Loss | | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | YTD NetGrov YTD (include Drop Active a Status C | wth No les (and A | YTD etGrowth% (includes Active and status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelled Club Age | | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number of Region Chairs Recorded | District Officers Vacancies ** |
| 8 L | T(24) | 23 | 0 | 23 | 0% | 0 | 1 | -1 | 876 | 0 | 876 | 58 | 67 | -9 | -1.02% | 898 | 38 | 30% | 12 | 15 | 0% | 26% | 9% | 4% | 0 | 0 2 | 2nd VDG |
| 81 | T(24) | 27 | 0 | 27 | 0% | 0 | 0 | 0 | 725 | 0 | 725 | 37 | 74 | -37 | -4.86% | 754 | 27 | 41% | 0 | 0 | 0% | 26% | 0% | 0% | 7 | 0 | |
| 8 0 | T(24) | 30 | 0 | 30 | 0% | 0 | 1 | -1 | 787 | 0 | 787 | 47 | 69 | -22 | -2.72% | 805 | 26 | 40% | 62 | 7 | 0% | 43% | 20% | 0% | 0 | 0 2 | 2nd VDG |
| 8 N | T(24) | 38 | 0 | 38 | 0% | 0 | 1 | -1 | 1,001 | 0 | 1,001 | 90 | 74 | 16 | 1.62% | 927 | 26 | 45% | 62 | 0 | 100% | 21% | 0% | 0% | 5 | 2 | |
| 8 S | T(24) | 39 | 1 | 40 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,121 | 23 | 1,144 | 89 | 122 | -33 | -2.80% | 1,173 | 29 | 33% | 0 | 0 | 0% | 28% | 3% | 8% | 8 | 2 | |
| | | 157 | 1 | 158 | 0% | 0 | 3 | -3 | 4,510 | 23 | 4,533 | 321 | 406 | -85 | -1.84% | 4,557 | 29 | 38% | 45 | 22 | 33% | 28% | 6% | 3% | 20 | 4 | |



District Health Assessment for Multiple District 9 through February 2016

| MIERI | TIONAL | Clubs | | | | | | | | | | Memb | pership | | | | Membei | r Strength | _ | Cancella | tion | Re | ports | Finance | . Le | eadership | <u> </u> |
|------------------|---|-----------------|------------------------------|-----|--|---|--------------------|-------------------------------------|--|---|--------------------------------------|------------|--------------------|--|---|-------------------------------------|--|--|-------------------------------------|----------|---|-------------------------------|---|---|--|--|---|
| District Name | Status/ Number of Months in Status * | Active Clubs | Clubs in Status Quo | | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | | Cancelled Clubs | YTD Net Club Gain/ Loss | Current Members In Active Clubs | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | YTD (ir Drop Ac | YTD tGrowth cludes tive and tus Quo) | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelled Club Age | | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number of Region Chairs Recorded | District Officers Vacancies ** |
| 9 EC | | 46 | 0 | 46 | 0% | 0 | 2 | -2 | 1,39 | 7 0 | 1,397 | 64 | 104 | -40 | -2.78% | 1,405 | 30 | 35% | 33 | 15 | 100% | 9% | 0% | 2% | 4 | 0 | _ |
| 9 MC | T(9) | 47 | 0 | 47 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,21 | 5 0 | 1,215 | 60 | 70 | -10 | -0.82% | 1,261 | 26 | 36% | 0 | 0 | 0% | 26% | 9% | 0% | 6 | 0 | 2nd VDG |
| 9 NC | T(2) | 48 | 0 | 48 | 0% | 0 | 2 | -2 | 1,24 | 5 0 | 1,245 | 41 | 85 | -44 | -3.41% | 1,299 | 26 | 38% | 62 | 13 | 100% | 33% | 8% | 0% | 0 | 0 | |
| 9 NE | | 48 | 0 | 48 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,42 | 1 0 | 1,421 | 85 | 91 | -6 | -0.42% | 1,419 | 30 | 29% | 0 | 0 | 0% | 13% | 0% | 0% | 5 | 0 | |
| 9 NW | T(24) | 44 | 0 | 44 | 0% | 0 | 0 | 0 | 95 | В 0 | 958 | 63 | 77 | -14 | -1.44% | 988 | 22 | 48% | 0 | 0 | 0% | 27% | 9% | 0% | o | 0 | 1st VDG |
| 9 SE | T(15) | 47 | 0 | 47 | 0% | 0 | 2 | -2 | 1,13 | 4 0 | 1,134 | 44 | 113 | -69 | -5.74% | 1,227 | 24 | 45% | 37 | 20 | 100% | 15% | 6% | 0% | 7 | 0 | 2nd VDG |
| 9 SW | | 54 | 0 | 54 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,43 | 9 0 | 1,439 | 74 | 62 | 12 | 0.84% | 1,444 | 27 | 41% | 0 | 0 | 0% | 24% | 0% | 0% | 8 | 2 | |
| | | 334 | 0 | 334 | 0% | 0 | 6 | -6 | 8,80 | 9 0 | 8,809 | 431 | 602 | -171 | -1.90% | 9,043 | 26 | 39% | 44 | 48 | 100% | 21% | 4% | 0% | 30 | 2 | |



District Health Assessment for Multiple District 11 through February 2016

| INTERI | ATIONAL | Clubs | | | | | | | | | | Meml | bership | | | | Membei | r Strength | _ | Cancella | tion | Re | ports | Finance | L | eadership |) |
|-----------------|------------------------------|-------|------------------------------|----------------|--|---|--------------------|-------------------------------------|--|---|--------------------------------------|------------|--------------------------|---|---|-------------------------------------|--|--|-------------------------------------|----------|---|-------------------------------|---|---|--|--|---|
| Distric Name | ame of Months in Status * | | Clubs in Status Quo | Total Clubs | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | | Cancelled Clubs | YTD Net Club Gain/ Loss | Current Members In Active Clubs | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | Ne YTD (in Drop Ac | YTD tGrowth ncludes tive and tus Quo) | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelled Club Age | Due to | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number of Region Chairs Recorded | District Officers Vacancies ** |
| 11 A1 | T(24) | 34 | . 1 | 35 | 100% | 0 | 1 | -1 | 89 | 3 12 | 910 | 56 | 126 | -70 | -7.14% | 955 | 27 | 49% | 96 | 35 | 0% | 31% | 0% | 11% | 6 | 3 | |
| 11 A2 | | 42 | 0 | 42 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,45 | 7 0 | 1,457 | 92 | 96 | -4 | -0.27% | 1,441 | 35 | 21% | 0 | 0 | 0% | 5% | 2% | 2% | 7 | 3 | |
| 11 B1 | T(24) | 38 | 0 | 38 | 0% | 0 | 0 | 0 | 96 | 0 | 969 | 50 | 71 | -21 | -2.12% | 994 | 26 | 39% | 0 | 0 | 0% | 18% | 0% | 3% | 6 | 0 | |
| 11 B2 | T(24) | 39 | 0 | 39 | 0% | 0 | 1 | -1 | 1,01 | 5 0 | 1,015 | 85 | 87 | -2 | -0.20% | 1,022 | 26 | 33% | 79 | 0 | 100% | 15% | 5% | 3% | 6 | 0 | |
| 11 C1 | T(24) | 38 | 0 | 38 | 0% | 0 | 0 | 0 | 99 | 1 0 | 991 | 43 | 77 | -34 | -3.32% | 1,034 | 26 | 50% | 0 | 0 | 0% | 13% | 0% | 0% | 0 | 0 | |
| 11 C2 | T(24) | 36 | 0 | 36 | 0% | 1 | 0 | 1 | 88 | 0 | 889 | 85 | 50 | 35 | 4.10% | 853 | 25 | 44% | 0 | 0 | 0% | 22% | 0% | 0% | 5 | 0 | |
| 11 D1 | T(2) | 39 | 0 | 39 | 0% | 1 | 0 | 1 | 1,24 | 3 0 | 1,248 | 80 | 120 | -40 | -3.11% | 1,254 | 32 | 28% | 0 | 0 | 0% | 18% | 5% | 0% | 7 | 3 | |
| 11 D2 | | 45 | 0 | 45 | 0% | 1 | 0 | 1 | 1,26 | 4 0 | 1,264 | 94 | 69 | 25 | 2.02% | 1,239 | 28 | 40% | 0 | 0 | 0% | 7% | 0% | 2% | 6 | 3 | |
| 11 E1 | T(20) | 43 | 0 | 43 | 0% | 0 | 2 | -2 | 1,12 | 5 0 | 1,125 | 49 | 125 | -76 | -6.33% | 1,202 | 26 | 42% | 32 | 24 | 100% | 16% | 9% | 0% | 7 | 0 | |
| 11 E2 | T(24) | 35 | 0 | 35 | 0% | 0 | 1 | -1 | 1,05 | 7 0 | 1,057 | 52 | 78 | -26 | -2.40% | 1,072 | 30 | 31% | 6 | 9 | 100% | 3% | 0% | 0% | 8 | 4 | 2nd VDG |
| | | 389 | 1 | 390 | 100% | 3 | 5 | -2 | 10,91 | 3 12 | 10,925 | 686 | 899 | -213 | -1.91% | 11,066 | 28 | 38% | 49 | 68 | 80% | 15% | 2% | 2% | 58 | 16 | |



District Health Assessment for Multiple District 12 through February 2016

| TATERN | TIONAL | Clubs | | | | | | | | | | Memb | pership | | | | Member | Strength | | Cancella | tion | Re | ports | Finance | Le | eadership | |
|------------------|---|---|---|-----|----|---|--|---|--------------------------------------|------------|---|----------------------|---|-------------------------------------|--|--|-------------------------------------|----------|---|-------------------------------|---|---|--|--|---|-----------|--|
| District Name | Status/ Number of Months in Status * | Status Clubs Club Quo in Financial Gain/ Suspension Loss | | | | | Current Members In Active Clubs | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | YTD NetGro YTD (includ Drop Active a | owth N des and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelled Club Age | | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number of Region Chairs Recorded | District Officers Vacancies ** | | |
| 12 L | T(24) | 42 | 0 | 42 | 0% | 0 | 0 | 0 | 939 | 0 | 939 | 111 | 145 | -34 | -3.49% | 983 | 22 | 52% | 0 | 0 | 0% | 21% | 0% | 2% | 9 | 0 | |
| 12 I | T(24) | 40 | 0 | 40 | 0% | 0 | 3 | -3 | 1,020 | 0 | 1,020 | 84 | 144 | -60 | -5.56% | 1,073 | 26 | 48% | 4 | 50 | 67% | 23% | 0% | 0% | 9 | 3 | |
| 12 O | T(24) | 38 | 0 | 38 | 0% | 0 | 1 | -1 | 897 | 0 | 897 | 107 | 121 | -14 | -1.54% | 929 | 24 | 47% | 13 | 7 | 100% | 21% | 5% | 0% | 9 | 0 | |
| 12 N | T(24) | 39 | 0 | 39 | 0% | 0 | 1 | -1 | 980 | 0 | 980 | 89 | 85 | 4 | 0.41% | 940 | 25 | 38% | 77 | 16 | 100% | 21% | 0% | 0% | 6 | 3 | |
| 12 S | T(4) | 49 | 0 | 49 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,206 | 6 0 | 1,206 | 83 | 154 | -71 | -5.56% | 1,288 | 25 | 49% | 0 | 0 | 0% | 29% | 0% | 0% | 8 | 4 | |
| | | 208 | 0 | 208 | 0% | 0 | 5 | -5 | 5,042 | 2 0 | 5,042 | 474 | 649 | -175 | -3.35% | 5,213 | 24 | 47% | 20 | 73 | 80% | 23% | 1% | 0% | 41 | 10 | |



District Health Assessment for Multiple District 13 through February 2016

| MIER | VATIONAL | | Clubs | | | | | | | | | Memb | ership | o | | | Member | Strength | | Cancellat | tion | Re | ports | Finance | Le | eadership | <u> </u> |
|-----------------|----------|-----------------|------------------------------|----------------|--|--------------|--------------------|-------------------------------------|--|---|--------------------------------------|------------|-------------|--|---|-------------------------------------|--|--|-------------------------------------|-------------|---|-------------------------------|---|---|--|--|---|
| Distric Name | | Active Clubs | Clubs in Status Quo | Total Clubs | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | New Clubs | Cancelled Clubs | YTD Net Club Gain/ Loss | Current Members In Active Clubs | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | YTD Drop | YTD NetGrowth (includes Active and Status Quo) | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelled Club Age | Lost Due to | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number of Region Chairs Recorded | District Officers Vacancies ** |
| 13 A | T(23) | 42 | 0 | 42 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,21 | 6 0 | 1,216 | 53 | 5 | 8 -5 | -0.41% | 1,217 | 29 | 40% | 0 | 0 | 0% | 14% | 2% | 0% | 4 | 0 | _ |
| 13 B | | 55 | 0 | 55 | 0% | 0 | 1 | -1 | 1,87 | 1 0 | 1,871 | 77 | 12 | 8 -51 | -2.65% | 1,920 | 34 | 24% | 63 | 6 | 100% | 7% | 0% | 0% | 8 | 2 | |
| 13 C | T(24) | 35 | 0 | 35 | 0% | 0 | 0 | 0 | 86 | 6 0 | 866 | 60 | 6 | 9 -9 | -1.03% | 897 | 25 | 43% | 0 | 0 | 0% | 34% | 0% | 3% | 5 | 1 | |
| 13 D | | 52 | 0 | 52 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,44 | 8 0 | 1,448 | 82 | 12 | :1 -39 | -2.62% | 1,500 | 28 | 40% | 0 | 0 | 0% | 29% | 8% | 0% | 9 | 0 | |
| 13 E | T(24) | 39 | 0 | 39 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,10 | 5 0 | 1,105 | 42 | 5 | 60 -8 | -0.72% | 1,119 | 28 | 36% | 0 | 0 | 0% | 18% | 0% | 0% | 6 | 1 | 2nd VDG |
| 13 F | T(24) | 35 | 0 | 35 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,09 | 3 0 | 1,093 | 100 | 7 | 9 21 | 1.96% | 1,099 | 31 | 29% | 0 | 0 | 0% | 17% | 0% | 0% | 6 | 2 | |
| 13 G | T(20) | 42 | 0 | 42 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,23 | 5 0 | 1,235 | 111 | 11 | 0 1 | 0.08% | 1,227 | 29 | 38% | 0 | 0 | 0% | 29% | 5% | 0% | 8 | 0 | 2nd VDG |
| 13 H | T(24) | 31 | 0 | 31 | 0% | 0 | 0 | 0 | 83 | 5 0 | 835 | 54 | 4 | 5 9 | 1.09% | 831 | 27 | 42% | 0 | 0 | 0% | 16% | 0% | 0% | 5 | 0 | |
| 13 J | | 43 | 0 | 43 | 0% | 0 | 3 | -3 | 1,31 | 0 0 | 1,310 | 70 | 13 | 4 -64 | -4.66% | 1,384 | 30 | 30% | 49 | 27 | 67% | 19% | 0% | 2% | 5 | 1 | 2nd VDG |
| 13 K | T(6) | 47 | 0 | 47 | 0% | 0 | 2 | -2 | 1,21 | 3 0 | 1,213 | 48 | 10 | 7 -59 | -4.64% | 1,285 | 26 | 45% | 53 | 18 | 100% | 15% | 2% | 0% | 8 | 2 | 2nd VDG |
| | | 421 | 0 | 421 | 0% | 0 | 6 | -6 | 12,19 | 2 0 | 12,192 | 697 | 90 | 1 -204 | -1.65% | 12,479 | 29 | 36% | 53 | 51 | 83% | 19% | 2% | 0% | 64 | 9 | |



District Health Assessment for Multiple District 14 through February 2016

| TATER | VATIONAL | | | | Clubs | | | | | | | Mem | bership | | | | Member | Strength | _ | Cancella | tion | Re | oorts | Finance | Le | adership |) |
|-----------------|----------|-----------------|------------------------------|----------------|--|--------------|--------------------|-------------------------------------|--|---|--------------------------------------|------------|-----------------|---|---|-------------------------------------|--|--|-------------------------------------|---------------------------------------|---|-------------------------------|---|---|--|--|-----------------------|
| Distric Name | | Active Clubs | Clubs in Status Quo | Total Clubs | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | New Clubs | Cancelled Clubs | YTD Net Club Gain/ Loss | Current Members In Active Clubs | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | YTD (Drop A | YTD NetGrowth (includes active and tatus Quo) | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelled Club Age | Members d Lost Due to Cancelled Clubs | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number of Region Chairs Recorded | Officers Vacancies |
| 14 A | | 66 | 0 | 66 | 0% | 1 | 1 | 0 | 1,65 | 3 0 | 1,653 | 163 | 127 | 36 | 2.23% | 1,650 | 25 | 42% | 68 | 13 | 0% | 26% | 6% | 3% | 12 | 0 | 2nd VDG |
| 14 B | T(24) | 34 | 0 | 34 | 0% | 0 | 0 | 0 | 85 | 3 0 | 858 | 69 | 76 | -7 | -0.81% | 862 | 25 | 41% | 0 | 0 | 0% | 21% | 0% | 0% | 6 | 0 | 2nd VDG |
| 14 C | | 48 | 0 | 48 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,29 | 9 0 | 1,299 | 34 | 96 | -62 | -4.56% | 1,388 | 27 | 35% | 0 | 0 | 0% | 13% | 2% | 2% | 10 | 0 | |
| 14 D | | 46 | 0 | 46 | 0% | 0 | 1 | -1 | 1,42 | 5 0 | 1,425 | 45 | 79 | -34 | -2.33% | 1,477 | 31 | 28% | 69 | 12 | 100% | 4% | 0% | 0% | 9 | 4 | |
| 14 E | T(24) | 34 | 0 | 34 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,01 | 5 0 | 1,015 | 41 | 97 | -56 | -5.23% | 1,076 | 30 | 44% | 0 | 0 | 0% | 18% | 6% | 3% | 4 | 0 | |
| 14 F | T(21) | 41 | 0 | 41 | 0% | 0 | 2 | -2 | 1,204 | 4 0 | 1,204 | 70 | 98 | -28 | -2.27% | 1,229 | 29 | 27% | 65 | 23 | 100% | 12% | 2% | 5% | 6 | 0 | |
| 14 G | | 58 | 0 | 58 | 0% | 0 | 1 | -1 | 1,68 | 3 0 | 1,683 | 73 | 103 | -30 | -1.75% | 1,703 | 29 | 33% | 68 | 7 | 100% | 21% | 0% | 0% | 12 | 0 | |
| 14 H | T(24) | 30 | 0 | 30 | 0% | 0 | 0 | 0 | 912 | 2 0 | 912 | 35 | 60 | -25 | -2.67% | 939 | 30 | 33% | 0 | 0 | 0% | 33% | 0% | 0% | 6 | 0 | |
| 14 J | T(24) | 30 | 0 | 30 | 0% | 0 | 0 | 0 | 910 | 0 | 910 | 40 | 46 | -6 | -0.66% | 903 | 30 | 33% | 0 | 0 | 0% | 30% | 10% | 0% | 7 | 3 | |
| 14 K | T(24) | 33 | 0 | 33 | 0% | 0 | 0 | 0 | 918 | 3 0 | 918 | 28 | 37 | -9 | -0.97% | 933 | 28 | 36% | 0 | 0 | 0% | 3% | 0% | 3% | 6 | 0 | 2nd VDG |
| 14 L | T(24) | 41 | 0 | 41 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,098 | 3 0 | 1,098 | 69 | 51 | 18 | 1.67% | 1,121 | 27 | 41% | 0 | 0 | 0% | 20% | 7% | 0% | 6 | 0 | 2nd VDG |
| 14 M | T(23) | 45 | 0 | 45 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,118 | 3 0 | 1,118 | 41 | 73 | -32 | -2.78% | 1,189 | 25 | 40% | 0 | 0 | 0% | 20% | 0% | 2% | 8 | 0 | |
| 14 N | T(24) | 37 | 0 | 37 | 0% | 0 | 3 | -3 | 980 | 6 0 | 986 | 54 | 92 | -38 | -3.71% | 1,051 | 27 | 30% | 13 | 37 | 100% | 19% | 3% | 0% | 0 | 0 | |
| 14 P | | 46 | 0 | 46 | 0% | 1 | 0 | 1 | 1,33 | 1 0 | 1,331 | 108 | 105 | 3 | 0.23% | 1,350 | 29 | 26% | 0 | 0 | 0% | 9% | 2% | 0% | 9 | 5 | |
| 14 T | | 44 | 0 | 44 | 0% | 1 | 1 | 0 | 1,45 | 3 0 | 1,458 | 99 | 95 | 4 | 0.28% | 1,475 | 33 | 18% | 82 | 0 | 100% | 14% | 0% | 2% | 10 | 0 | |
| 14 U | T(24) | 35 | 0 | 35 | 0% | 0 | 1 | -1 | 1,104 | 4 0 | 1,104 | 51 | 107 | -56 | -4.83% | 1,168 | 32 | 20% | 9 | 20 | 100% | 11% | 0% | 0% | 9 | 0 | |
| 14 W | T(24) | 34 | 0 | 34 | 0% | 0 | 0 | 0 | 73: | 3 0 | 733 | 47 | 66 | -19 | -2.53% | 756 | 22 | 41% | 0 | 0 | 0% | 32% | 6% | 3% | 7 | 0 | |
| | | 702 | 0 | 702 | 0% | 3 | 10 | -7 | 19,70 | 5 0 | 19,705 | 1067 | 1,408 | -341 | -1.70% | 20,270 | 28 | 34% | 46 | 112 | 90% | 18% | 3% | 1% | 127 | 12 | |



District Health Assessment for Multiple District 16 through February 2016

| AVTERNATIO | MAL | Clubs | | | | | | | | | Meml | bership |) | | | Member | r Strength | | Cancella | tion | Re | ports | Finance | L | eadership | | |
|------------------|---|-----------------|------------------------------|-----|--|---|--------------------|-------------------------------------|-------|---|--------------------------------------|------------|-------------|-------------------------|---|-------------------------------------|--|--|------------------------------------|------|---|-------------------------------|---|---|--|--|-----------------------------------|
| District Name | Status/ Number of Months in Status * | Active Clubs | Clubs in Status Quo | | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | | Cancelled Clubs | YTD Net Club Gain/ Loss | | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | YTD Drop | (includes Active and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelle Club Age | | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number of Region Chairs Recorded | District Officers Vacancies |
| 16 N | | 62 | 0 | 62 | 0% | 0 | 1 | -1 | 1,608 | 3 0 | 1,608 | 66 | 13 | 2 -66 | -3.94% | 1,696 | 26 | 44% | 86 | 7 | 0% | 34% | 13% | 2% | 10 | 4 | |
| 16 J | | 60 | 0 | 60 | 0% | 0 | 3 | -3 | 1,460 | 6 0 | 1,466 | 141 | 20 | 9 -68 | -4.43% | 1,501 | 24 | 48% | 47 | 51 | 33% | 33% | 7% | 7% | 8 | 0 | |
| 16 L | | 66 | 0 | 66 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,709 | 0 | 1,709 | 119 | 12 | 0 -1 | -0.06% | 1,700 | 26 | 47% | 0 | 0 | 0% | 23% | 3% | 2% | 7 | 2 | |
| | | 188 | 0 | 188 | 0% | 0 | 4 | -4 | 4,78 | 3 0 | 4,783 | 326 | 46 | 1 -135 | -2.75% | 4,897 | 25 | 46% | 57 | 58 | 25% | 30% | 7% | 3% | 25 | 6 | |



District Health Assessment for Multiple District 17 through February 2016

| CATERNIE. | TIONAL | Clubs | | | | | | | | | Memi | bership | | | | Member | Strength | _ | Cancella | tion | Re | ports | Finance | L | eadership | | |
|------------------|---|-----------------|------------------------------|-----|--|---|--------------------|------------------------------|--|---|--------------------------------------|------------|-------------------|----------------------|---|-------------------------------------|--|--|-------------------------------------|------|---|-------------------------------|---|---|--|--|---|
| District Name | Status/ Number of Months in Status * | Active Clubs | Clubs in Status Quo | | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | | Cancelled Clubs | Net Club Gain/ Loss | Current Members In Active Clubs | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | YTD (i Drop Ad | ncludes ctive and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelled Club Age | | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number of Region Chairs Recorded | District Officers Vacancies ** |
| 17 K | | 80 | 0 | 80 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,62 | 5 0 | 1,625 | 85 | 127 | -42 | -2.52% | 1,681 | 20 | 55% | 0 | 0 | 0% | 0% | 0% | 0% | 7 | 8 | |
| 17 A | | 84 | 0 | 84 | 0% | 0 | 1 | -1 | 1,88 | 8 0 | 1,888 | 120 | 142 | -22 | -1.15% | 1,921 | 22 | 49% | 47 | 18 | 100% | 17% | 1% | 1% | 13 | 3 | |
| 17 N | | 83 | 0 | 83 | 0% | 1 | 0 | 1 | 1,81 | 8 0 | 1,818 | 138 | 161 | -23 | -1.25% | 1,880 | 22 | 52% | 0 | 0 | 0% | 25% | 4% | 5% | 8 | 0 | |
| | | 247 | 0 | 247 | 0% | 1 | 1 | 0 | 5,33 | 1 0 | 5,331 | 343 | 430 | -87 | -1.61% | 5,482 | 22 | 52% | 47 | 18 | 100% | 14% | 2% | 2% | 28 | 11 | |



District Health Assessment for Multiple District 18 through February 2016

| AVIERN | ATIONAL | Clubs | | | | | | | | | | Mem | bership | | | | Member | Strength | | Cancella | ition | Re | ports | Finance | L | eadership | |
|------------------|---------|---|---|-----|----|---|---|----|---|--------------------------------------|------------|----------------------------|--------------------|---|-------------------------------------|--|--|------------------------------------|----|---|-------------------------------|---|---|--|----|---|--|
| District Name | | r Clubs in Clubs Quo Clubs Clubs Net Me is Status Clubs Club In. | | | | | | | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | Net YTD (in Drop Act | cludes tive and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelle Club Age | | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | | District Officers /acancies ** | |
| 18 L | | 49 | 0 | 49 | 0% | 0 | 2 | -2 | 1,384 | 1 0 | 1,384 | 97 | 156 | -59 | -4.09% | 1,456 | 28 | 39% | 32 | 16 | 50% | 24% | 2% | 2% | 9 | 3 | |
| 18 I | | 57 | 0 | 57 | 0% | 0 | 2 | -2 | 1,342 | 2 0 | 1,342 | 106 | 180 | -74 | -5.23% | 1,424 | 24 | 44% | 30 | 13 | 50% | 19% | 5% | 2% | 8 | 0 | |
| 18 O | | 57 | 0 | 57 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,257 | 7 0 | 1,257 | 61 | 102 | -41 | -3.16% | 1,291 | 22 | 56% | 0 | 0 | 0% | 23% | 4% | 4% | 8 | 0 | |
| 18 N | | 63 | 0 | 63 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,404 | 1 0 | 1,404 | 133 | 107 | 26 | 1.89% | 1,442 | 22 | 57% | 0 | 0 | 0% | 14% | 0% | 0% | 12 | 0 | |
| | | 226 | 0 | 226 | 0% | 0 | 4 | -4 | 5,387 | 7 0 | 5,387 | 397 | 545 | -148 | -2.67% | 5,613 | 24 | 50% | 31 | 29 | 50% | 20% | 3% | 2% | 37 | 3 | |



District Health Assessment for Multiple District 20 through February 2016

| MIERI | ATIONAL | | | | Clubs | | | | | | | Mem | bership | | | | Membei | Strength | | Cancella | tion | Re | ports | Finance | L | eadership |) |
|------------------|---|-----------------|------------------------------|----------------|--|--------------|--------------------|-------------------------------------|--|---|--------------------------------------|------------|-------------------------------|-------------------|---|-------------------------------------|--|--|-------------------------------------|---------------------------------------|--|-------------------------------|---|---|--|--|-----------------------------------|
| District Name | Status/ Number of Months in Status * | Active Clubs | Clubs in Status Quo | Total Clubs | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | New Clubs | Cancelled Clubs | YTD Net Club Gain/ Loss | Current Members In Active Clubs | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | Neto YTD (inc Drop Acti | cludes ive and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelled Club Age | Members d Lost Due to Cancelled Clubs | % of Clubs Cancelled for Non-Financia | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number of Region Chairs Recorded | District Officers Vacancies |
| 20 N | | 48 | 0 | 48 | 0% | 1 | 1 | 0 | 1,35 | 2 0 | 1,352 | 92 | 125 | -33 | -2.38% | 1,388 | 28 | 27% | 50 | 23 | 100% | 19% | 0% | 2% | 10 | 6 | |
| 20 E1 | | 39 | 0 | 39 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,35 | 9 0 | 1,359 | 60 | 77 | -17 | -1.24% | 1,378 | 35 | 26% | 0 | 0 | 0% | 8% | 3% | 0% | 10 | 5 | |
| 20 E2 | T(24) | 37 | 0 | 37 | 0% | 0 | 1 | -1 | 1,04 | 6 0 | 1,046 | 44 | 45 | -1 | -0.10% | 1,058 | 28 | 38% | 74 | 0 | 100% | 8% | 0% | 0% | 7 | 0 | 2nd VDG |
| 20 W | T(24) | 32 | 0 | 32 | 0% | 0 | 1 | -1 | 85 | 2 0 | 852 | 53 | 50 | 3 | 0.35% | 861 | 27 | 41% | 80 | 7 | 0% | 16% | 0% | 0% | 4 | 3 | |
| 20 Y1 | T(24) | 44 | 0 | 44 | 0% | 0 | 1 | -1 | 1,13 | 3 0 | 1,133 | 81 | 84 | -3 | -0.26% | 1,148 | 26 | 32% | 67 | 15 | 0% | 18% | 0% | 2% | 7 | 0 | |
| 20 Y2 | T(24) | 35 | 0 | 35 | 0% | 0 | 0 | 0 | 97 | 2 0 | 972 | 65 | 81 | -16 | -1.62% | 1,025 | 28 | 37% | 0 | 0 | 0% | 9% | 0% | 0% | 8 | 4 | |
| 20 O | | 53 | 0 | 53 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,53 | 1 0 | 1,531 | 100 | 91 | 9 | 0.59% | 1,562 | 29 | 28% | 0 | 0 | 0% | 11% | 0% | 0% | 6 | 2 | |
| 20 R1 | T(24) | 32 | 0 | 32 | 0% | 1 | 0 | 1 | 96 | 5 0 | 965 | 132 | 68 | 64 | 7.10% | 946 | 30 | 28% | 0 | 0 | 0% | 25% | 0% | 0% | 6 | 2 | |
| 20 R2 | T(24) | 48 | 0 | 48 | 0% | 1 | 2 | -1 | 1,08 | 1 0 | 1,081 | 120 | 177 | -57 | -5.01% | 1,163 | 23 | 48% | 26 | 23 | 0% | 46% | 6% | 10% | 10 | 3 | |
| 20 K1 | | 73 | 0 | 73 | 0% | 2 | 1 | 1 | 1,98 | 3 0 | 1,983 | 172 | 179 | -7 | -0.35% | 2,010 | 27 | 38% | 58 | 11 | 0% | 25% | 0% | 1% | 18 | 8 | |
| 20 K2 | T(24) | 38 | 0 | 38 | 0% | 0 | 2 | -2 | 1,19 | В О | 1,198 | 104 | 113 | -9 | -0.75% | 1,196 | 32 | 29% | 43 | 11 | 0% | 18% | 3% | 5% | 7 | 1 | |
| 20 S | T(2) | 42 | 0 | 42 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,23 | 5 0 | 1,235 | 58 | 93 | -35 | -2.76% | 1,286 | 29 | 31% | 0 | 0 | 0% | 10% | 5% | 5% | 7 | 0 | |
| | | 521 | 0 | 521 | 0% | 5 | 9 | -4 | 14,70 | 7 0 | 14,707 | 1081 | 1,183 | -102 | -0.69% | 15,021 | 28 | 34% | 52 | 90 | 22% | 18% | 1% | 2% | 100 | 34 | |



District Health Assessment for Multiple District 21 through February 2016

| AVTER | ATIONAL | | | | Clubs | | | | _ | | | Meml | bership | | | | Member | r Strength | | Cancella | tion | Re | ports | Finance | L | eadership | |
|-----------------|---------|--|---|-----|-------|---|--------------------|-------------------------------------|-------|---|--------------------------------------|------------|-------------------|-----------------------|---|-------------------------------------|--|--|------------------------------------|----------|---|-------------------------------|---|---|--|--|-----------------------------------|
| Distric Name | | Clubs In Clubs C | | | | | Cancelled Clubs | YTD Net Club Gain/ Loss | | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | YTD (i Drop Ac | includes ctive and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelle Club Age | | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number of Region Chairs Recorded | District Officers Vacancies |
| 21 A | T(24) | 35 | 0 | 35 | 0% | 1 | 1 | 0 | 780 | 0 0 | 780 | 133 | 105 | 28 | 3.72% | 777 | 22 | 46% | 69 | 8 | 100% | 29% | 0% | 0% | 10 | 0 | |
| 21 B | | 43 | 0 | 43 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,33 | 1 0 | 1,331 | 152 | 159 | -7 | -0.52% | 1,340 | 31 | 30% | 0 | 0 | 0% | 0% | 0% | 0% | 6 | 2 | |
| 21 C | T(24) | 46 | 0 | 46 | 0% | 0 | 1 | -1 | 1,152 | 2 0 | 1,152 | 190 | 147 | 43 | 3.88% | 1,110 | 25 | 59% | 5 | 7 | 100% | 11% | 2% | 0% | 7 | 0 | |
| | | 124 | 0 | 124 | 0% | 1 | 2 | -1 | 3,263 | 3 0 | 3,263 | 475 | 411 | 64 | 2.00% | 3,227 | 26 | 45% | 37 | 15 | 100% | 12% | 1% | 0% | 23 | 2 | |



District Health Assessment for Multiple District 22 through February 2016

| AVIERI | ATIONAL | | | | Clubs | | | | | | | Meml | bership | | | | Member | Strength | | Cancella | tion | Re | ports | Finance | Le | eadership |
|------------------|---------|-----------------|------------------------------|----------------|--|---|--------------------|-------------------------------------|-------|---|--------------------------------------|------------|-----------------|--|---|-------------------------------------|--|--|------------------------------------|----------|---|-------------------------------|---|---|--|---|
| Districi Name | | Active Clubs | Clubs in Status Quo | Total Clubs | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | | Cancelled Clubs | YTD Net Club Gain/ Loss | | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | YTD (Drop A | YTD NetGrowth (includes Active and status Quo) | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelle Club Age | | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number District of Officers Region Vacancies Chairs ** Recorded |
| 22 A | T(24) | 29 | 0 | 29 | 0% | 0 | 4 | -4 | 824 | 4 0 | 824 | 39 | 86 | -47 | -5.40% | 893 | 28 | 34% | 27 | 36 | 100% | 14% | 3% | 0% | 6 | 0 2nd VDG |
| 22 B | | 47 | 0 | 47 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,277 | 7 0 | 1,277 | 77 | 96 | -19 | -1.47% | 1,330 | 27 | 40% | 0 | 0 | 0% | 2% | 2% | 0% | 9 | 0 |
| 22 C | | 48 | 0 | 48 | 0% | 0 | 1 | -1 | 1,459 | 9 0 | 1,459 | 98 | 93 | 5 | 0.34% | 1,439 | 30 | 27% | 70 | 0 | 0% | 17% | 0% | 6% | 8 | 0 |
| 22 D | T(9) | 35 | 0 | 35 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,234 | 4 0 | 1,234 | 69 | 81 | -12 | -0.96% | 1,262 | 35 | 23% | 0 | 0 | 0% | 3% | 0% | 0% | 8 | 5 |
| 22 W | | 58 | 0 | 58 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,956 | 6 0 | 1,956 | 114 | 145 | 5 -31 | -1.56% | 1,982 | 34 | 19% | 0 | 0 | 0% | 22% | 0% | 0% | 12 | 4 |
| | | 217 | 0 | 217 | 0% | 0 | 5 | -5 | 6,750 | 0 0 | 6,750 | 397 | 501 | -104 | -1.52% | 6,906 | 31 | 28% | 35 | 36 | 80% | 12% | 1% | 1% | 43 | 9 |



District Health Assessment for Multiple District 23 through February 2016

| WIERNATIO | OHAL | Clubs | | | | | | | | | | Meml | bership |) | | | Membe | Strength | | Cancella | tion | Re | ports | Finance | L | eadership | |
|------------------|---|-----------------|------------------------------|-----|--|---|--------------------|-------------------------------------|--|---|--------------------------------------|------------|-----------------|-------------------------|---|-------------------------------------|--|--|------------------------------------|----------|---|-------------------------------|---|---|--|--|---|
| District Name | Status/ Number of Months in Status * | Active Clubs | Clubs in Status Quo | | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | | Cancelled Clubs | YTD Net Club Gain/ Loss | Current Members In Active Clubs | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | YTD Drop | (includes Active and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelle Club Age | | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number of Region Chairs Recorded | District Officers Vacancies ** |
| 23 A | | 49 | 0 | 49 | 0% | 1 | 0 | 1 | 1,40 | 5 0 | 1,405 | 91 | 82 | 2 9 | 0.64% | 1,388 | 29 | 37% | 0 | 0 | 0% | 16% | 0% | 2% | 8 | 0 | |
| 23 B | | 52 | 0 | 52 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,874 | 4 0 | 1,874 | 142 | 15 | 7 -15 | -0.79% | 1,890 | 36 | 13% | 0 | 0 | 0% | 19% | 2% | 2% | 8 | 0 | |
| 23 C | | 52 | 0 | 52 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,69 | 3 0 | 1,693 | 83 | 132 | 2 -49 | -2.81% | 1,775 | 33 | 27% | 0 | 0 | 0% | 2% | 0% | 2% | 9 | 4 | |
| | | 153 | 0 | 153 | 0% | 1 | 0 | 1 | 4,97 | 2 0 | 4,972 | 316 | 37 [,] | 1 -55 | -1.09% | 5,053 | 32 | 25% | 0 | 0 | 0% | 12% | 1% | 2% | 25 | 4 | |



District Health Assessment for Multiple District 24 through February 2016

| MIER | ATIONAL | | | | Clubs | | | | | | | Memi | bership | | | | Member | Strength | | Cancellat | ion | Re | ports | Finance | L | eadership | |
|-----------------|---|-----------------|------------------------------|----------------|--|---|--------------------|-------------------------------------|---------|---|--------------------------------------|------------|---|-------------------|---|-------------------------------------|--|--|-------------------------------------|------------------|---|-------------------------------|---|---|--|--|---|
| Distric Name | Status/ Number of Months in Status * | Active Clubs | Clubs in Status Quo | Total Clubs | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | | Cancelled Clubs | YTD Net Club Gain/ Loss | Members | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | YTD NetGro YTD (includ Drop Active a Status C | wth les and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelled Club Age | d Lost Due to | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number of Region Chairs Recorded | District Officers Vacancies ** |
| 24 A | | 59 | 0 | 59 | 0% | 0 | 1 | -1 | 1,600 | 0 | 1,600 | 113 | 141 | -28 | -1.72% | 1,638 | 27 | 34% | 61 | 15 | 100% | 14% | 2% | 0% | 10 | 5 | |
| 24 B | T(24) | 43 | 0 | 43 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,008 | 0 | 1,008 | 50 | 98 | -48 | -4.55% | 1,065 | 23 | 42% | 0 | 0 | 0% | 19% | 0% | 2% | 8 | 4 | |
| 24 C | | 46 | 0 | 46 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,306 | 0 | 1,306 | 86 | 109 | -23 | -1.73% | 1,336 | 28 | 48% | 0 | 0 | 0% | 28% | 13% | 4% | 0 | 0 | |
| 24 D | | 56 | 0 | 56 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,476 | 0 | 1,476 | 122 | 85 | 37 | 2.57% | 1,457 | 26 | 45% | 0 | 0 | 0% | 5% | 0% | 2% | 9 | 3 | |
| 24 E | T(24) | 35 | 0 | 35 | 0% | 0 | 0 | 0 | 855 | 0 | 855 | 69 | 80 | -11 | -1.27% | 875 | 24 | 49% | 0 | 0 | 0% | 14% | 0% | 0% | 7 | 0 | |
| 24 F | T(24) | 36 | 0 | 36 | 0% | 0 | 0 | 0 | 804 | 0 | 804 | 37 | 62 | -25 | -3.02% | 836 | 22 | 53% | 0 | 0 | 0% | 22% | 6% | 3% | 9 | 1 | |
| | | 275 | 0 | 275 | 0% | 0 | 1 | -1 | 7,049 | 0 | 7,049 | 477 | 575 | -98 | -1.37% | 7,207 | 26 | 44% | 61 | 15 | 100% | 16% | 3% | 2% | 43 | 13 | |



District Health Assessment for Multiple District 25 through February 2016

| CATERNIA | TIONAL | Clubs | | | | | | | | | | Memb | pership | | | | Membei | r Strength | _ | Cancella | tion | Re | ports | Finance | L | .eadership | |
|------------------|---|-----------------|------------------------------|----------------|--|--------------|--------------------|-------------------------------------|--|---|--------------------------------------|------------|------------------------------------|---------------|---|-------------------------------------|--|--|------------------------------------|----------|---|-------------------------------|---|---|--|--|---|
| District Name | Status/ Number of Months in Status * | Active Clubs | Clubs in Status Quo | Total Clubs | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | New Clubs | Cancelled Clubs | YTD Net Club Gain/ Loss | Current Members In Active Clubs | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | NetGi YTD (inclu Drop Active | udes e and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelle Club Age | | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number of Region Chairs Recorded | District Officers Vacancies ** |
| 25 A | | 52 | 0 | 52 | 0% | 0 | 1 | -1 | 1,35 | 6 0 | 1,356 | 114 | 114 | 0 | 0.00% | 1,423 | 26 | 37% | 42 | 5 | 0% | 15% | 0% | 0% | 10 | 4 | |
| 25 B | | 55 | 0 | 55 | 0% | 0 | 2 | -2 | 1,32 | 1 0 | 1,321 | 89 | 112 | -23 | -1.71% | 1,356 | 24 | 42% | 45 | 20 | 50% | 5% | 2% | 0% | 7 | 0 | |
| 25 C | | 56 | 0 | 56 | 0% | 0 | 1 | -1 | 1,54 | 3 0 | 1,543 | 106 | 109 | -3 | -0.19% | 1,553 | 28 | 50% | 30 | 9 | 100% | 0% | 0% | 0% | 7 | 0 | |
| 25 D | | 49 | 0 | 49 | 0% | 0 | 1 | -1 | 1,38 | В 0 | 1,388 | 68 | 89 | -21 | -1.49% | 1,449 | 28 | 39% | 82 | 12 | 100% | 12% | 4% | 0% | 6 | 2 | |
| 25 E | | 66 | 0 | 66 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,56 | 5 0 | 1,565 | 93 | 126 | -33 | -2.07% | 1,650 | 24 | 45% | 0 | 0 | 0% | 12% | 2% | 0% | 15 | 5 | |
| 25 F | | 64 | 0 | 64 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,70 | 7 0 | 1,707 | 104 | 136 | -32 | -1.84% | 1,699 | 27 | 33% | 0 | 0 | 0% | 9% | 3% | 0% | 16 | 1 | |
| 25 G | | 51 | 0 | 51 | 0% | 1 | 1 | 0 | 1,49 | 5 0 | 1,495 | 77 | 89 | -12 | -0.80% | 1,532 | 29 | 31% | 57 | 0 | 100% | 10% | 0% | 0% | 10 | 0 | |
| | | 393 | 0 | 393 | 0% | 1 | 6 | -5 | 10,37 | 5 0 | 10,375 | 651 | 775 | -124 | -1.18% | 10,662 | 26 | 40% | 50 | 46 | 67% | 9% | 2% | 0% | 71 | 12 | |



District Health Assessment for Multiple District 26 through February 2016

| MIERIN | TIONAL | Clubs | | | | | | | | | | Memi | bership | | | | Membe | r Strength | | Cancella | tion | Re | ports | Finance | L | eadership | |
|------------------|---|---|---|-----|----|---|-------------------------------------|--|---|--------------------------------------|------------|-----------------------|-----------------|---|-------------------------------------|--|--|-------------------------------------|------------------|---|-------------------------------|---|---|--|--|---|--|
| District Name | Status/ Number of Months in Status * | r Clubs in Clubs Quo Clubs Clubs Ne ns Status Clubs Clu s* Quo in Financial Gai | | | | | YTD Net Club Gain/ Loss | Current Members In Active Clubs | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | YTD (inc Drop Acti | ludes ve and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelled Club Age | d Lost Due to | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number of Region Chairs Recorded | District Officers Vacancies ** | |
| 26 M1 | T(24) | 41 | 0 | 41 | 0% | 0 | 3 | -3 | 1,14 | 0 | 1,149 | 73 | 97 | -24 | -2.05% | 1,176 | 28 | 46% | 15 | 13 | 67% | 24% | 5% | 0% | 7 | 4 | |
| 26 M2 | | 41 | 0 | 41 | 0% | 0 | 2 | -2 | 1,44 | 3 0 | 1,443 | 103 | 156 | -53 | -3.54% | 1,502 | 35 | 24% | 73 | 20 | 100% | 10% | 2% | 0% | 9 | 0 | |
| 26 M3 | | 59 | 0 | 59 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,39 | 6 0 | 1,396 | 105 | 104 | 1 | 0.07% | 1,438 | 24 | 49% | 0 | 0 | 0% | 39% | 0% | 0% | 8 | 0 | |
| 26 M4 | | 60 | 0 | 60 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,32 | 4 0 | 1,324 | 68 | 85 | -17 | -1.27% | 1,341 | 22 | 48% | 0 | 0 | 0% | 30% | 2% | 0% | 10 | 0 | |
| 26 M5 | T(14) | 51 | 0 | 51 | 0% | 0 | 1 | -1 | 1,21 | 0 | 1,210 | 92 | 117 | -25 | -2.02% | 1,247 | 24 | 45% | 5 | 15 | 100% | 29% | 0% | 2% | 7 | 0 | |
| 26 M6 | T(22) | 49 | 0 | 49 | 0% | 0 | 1 | -1 | 1,13 | 6 0 | 1,136 | 51 | 108 | -57 | -4.78% | 1,203 | 23 | 45% | 51 | 14 | 0% | 31% | 6% | 0% | 9 | 0 | |
| 26 M7 | | 39 | 0 | 39 | 0% | 0 | 3 | -3 | 1,40 | 3 0 | 1,408 | 90 | 136 | -46 | -3.16% | 1,467 | 36 | 38% | 37 | 31 | 67% | 5% | 0% | 0% | 4 | 0 | |
| | · | 340 | 0 | 340 | 0% | 0 | 10 | -10 | 9,06 | 6 0 | 9,066 | 582 | 803 | -221 | -2.38% | 9,374 | 27 | 43% | 36 | 93 | 70% | 26% | 2% | 0% | 54 | 4 | |



District Health Assessment for Multiple District 27 through February 2016

| MIERIUN | TIONAL | Clubs | | | | | | | | | Memb | pership | | | | Member | Strength | | Cancella | tion | Re | ports | Finance | L | eadership | | |
|------------------|---|-----------------|------------------------------|----------------|--|--------------|--------------------|-------------------------------------|--|---|--------------------------------------|------------|------------------------------|---|---|-------------------------------------|--|--|-------------------------------------|----------------|---|-------------------------------|---|---|--|--|---|
| District Name | Status/ Number of Months in Status * | Active Clubs | Clubs in Status Quo | Total Clubs | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | New Clubs | Cancelled Clubs | YTD Net Club Gain/ Loss | Current Members In Active Clubs | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | Net YTD (inc Drop Acti | YTD Growth cludes ive and us Quo) | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelled Club Age | Lost Due to | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number of Region Chairs Recorded | District Officers Vacancies ** |
| 27 A1 | | 50 | 0 | 50 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,70 | 9 0 | 1,709 | 94 | 105 | -11 | -0.64% | 1,739 | 34 | 26% | 0 | 0 | 0% | 10% | 0% | 2% | 9 | 0 | |
| 27 A2 | | 44 | 0 | 44 | 0% | 0 | 1 | -1 | 1,54 | 3 0 | 1,543 | 73 | 139 | -66 | -4.10% | 1,623 | 35 | 18% | 19 | 7 | 100% | 7% | 0% | 0% | 7 | 0 | |
| 27 B1 | | 70 | 0 | 70 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,99 | 9 0 | 1,999 | 76 | 123 | -47 | -2.30% | 2,058 | 29 | 31% | 0 | 0 | 0% | 20% | 0% | 0% | 13 | 0 | |
| 27 B2 | | 70 | 0 | 70 | 0% | 1 | 0 | 1 | 2,37 | 5 0 | 2,375 | 146 | 127 | 19 | 0.81% | 2,391 | 34 | 24% | 0 | 0 | 0% | 11% | 0% | 1% | 11 | 0 | |
| 27 C1 | | 55 | 0 | 55 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,57 | 7 0 | 1,577 | 99 | 85 | 14 | 0.90% | 1,540 | 29 | 27% | 0 | 0 | 0% | 4% | 0% | 0% | 10 | 2 | |
| 27 C2 | | 44 | 0 | 44 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,56 | 2 0 | 1,562 | 93 | 132 | -39 | -2.44% | 1,604 | 36 | 32% | 0 | 0 | 0% | 7% | 0% | 2% | 6 | 0 | |
| 27 D1 | | 59 | 0 | 59 | 0% | 1 | 0 | 1 | 2,26 | 1 0 | 2,261 | 194 | 146 | 48 | 2.17% | 2,223 | 38 | 15% | 0 | 0 | 0% | 3% | 2% | 0% | 14 | 0 | |
| 27 D2 | | 49 | 0 | 49 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,65 | 1 0 | 1,651 | 124 | 97 | 27 | 1.66% | 1,636 | 34 | 20% | 0 | 0 | 0% | 16% | 4% | 0% | 9 | 3 | |
| 27 E1 | | 46 | 0 | 46 | 0% | 0 | 1 | -1 | 1,67 | 9 0 | 1,679 | 127 | 120 | 7 | 0.42% | 1,671 | 37 | 22% | 20 | 11 | 100% | 20% | 2% | 0% | 7 | 4 | |
| 27 E2 | | 48 | 0 | 48 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,77 | 9 0 | 1,779 | 96 | 123 | -27 | -1.50% | 1,817 | 37 | 21% | 0 | 0 | 0% | 29% | 2% | 2% | 6 | 0 | |
| | | 535 | 0 | 535 | 0% | 2 | 2 | 0 | 18,13 | 5 0 | 18,135 | 1122 | 1,197 | -75 | -0.41% | 18,302 | 34 | 24% | 19 | 18 | 100% | 13% | 1% | 1% | 92 | 9 | |



District Health Assessment for Multiple District 28 through February 2016

| AVIERI | ATIONAL | Clubs | | | | | | | | Memb | ership |) | | | Member | Strength | | Cancella | tion | Rep | ports | Finance | Le | adership | | | |
|------------------|---------|-----------------|------------------------------|----|--|---|--------------------|-----|-------|---|--------------------------------------|------------|-------------|-------------------------|---|-------------------------------------|--|--|-------------------------------------|------------------|---|-------------------------------|---|---|--|--|---|
| Districe Name | | Active Clubs | Clubs in Status Quo | | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | | Cancelled Clubs | Net | | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | YTD Drop | (includes Active and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelled Club Age | d Lost Due to | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number of Region Chairs Recorded | District Officers Vacancies ** |
| 28 U | T(24) | 32 | 0 | 32 | 0% | 0 | 1 | -1 | 554 | 0 | 554 | 46 | 52 | 2 -6 | -1.07% | 554 | 17 | 69% | 12 | 5 | 100% | 22% | 0% | 3% | 5 | 0 | |
| 28 T | T(24) | 28 | 0 | 28 | 0% | 0 | 1 | -1 | 689 | 0 | 689 | 53 | 76 | 6 -23 | -3.23% | 736 | 25 | 46% | 19 | 25 | 100% | 32% | 0% | 7% | 4 | 0 | |
| | | 60 | 0 | 60 | 0% | 0 | 2 | -2 | 1,243 | 3 0 | 1,243 | 99 | 128 | 8 -29 | -2.28% | 1,290 | 21 | 58% | 15 | 30 | 100% | 27% | 0% | 5% | 9 | 0 | |



District Health Assessment for Multiple District 29 through February 2016

| WIERNATIONAL | | Clubs | | | | | | | | Meml | bership | | | | Member | r Strength | | Cancella | tion | Re | ports | Finance | Lo | eadership | <u> </u> | | |
|---|-------------------|-----------|---------------------------|-----|--|---|--------------------|-------------------------------------|-------|---|--------------------------------------|------------|-------|-------------------------|---|-------------------------------------|--|--|------------------------------------|------------------|---|-------------------------------|---|---|--|--|---|
| Sta District Num Name of Mo in Sta | nber Clu onths | bs Sta | lubs in atus Quo | | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | | Cancelled Clubs | YTD Net Club Gain/ Loss | | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | YTD (| (includes Active and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelle Club Age | d Lost Due to | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number of Region Chairs Recorded | District Officers Vacancies ** |
| 29 L | | 56 | 0 | 56 | 0% | 0 | 1 | -1 | 1,45 | 0 | 1,451 | 103 | 102 | 2 1 | 0.07% | 1,441 | 26 | 45% | 71 | 17 | 0% | 18% | 2% | 4% | 10 | 0 | _ |
| 29 C | | 62 | 0 | 62 | 0% | 0 | 1 | -1 | 1,322 | 2 0 | 1,322 | 63 | 75 | -12 | -0.90% | 1,357 | 21 | 52% | 2 | 0 | 100% | 27% | 10% | 2% | 11 | 0 | 2nd VDG |
| 29 I | | 56 | 0 | 56 | 0% | 0 | 1 | -1 | 1,590 | 0 | 1,590 | 100 | 131 | I -31 | -1.91% | 1,576 | 28 | 30% | 42 | 8 | 100% | 23% | 0% | 0% | 7 | 0 | 1st VDG |
| | | 174 | 0 | 174 | 0% | 0 | 3 | -3 | 4,36 | 3 0 | 4,363 | 266 | 308 | 3 -42 | -0.95% | 4,374 | 25 | 43% | 38 | 25 | 67% | 23% | 4% | 2% | 28 | 0 | |



District Health Assessment for Multiple District 30 through February 2016

| MIERN | ATIONAL | Clubs | | | | | | | | Meml | bership |) | | | Member | Strength | _ | Cancella | tion | Rej | ports | Finance | Le | adership | | | |
|------------------|---------|-----------------|------------------------------|-----|--|---|--------------------|-------------------------------------|-------|---|--------------------------------------|------------|-------------|-------------------------|---|-------------------------------------|--|--|-------------------------------------|------------------|---|-------------------------------|---|---|--|--|---|
| District Name | | Active Clubs | Clubs in Status Quo | | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | | Cancelled Clubs | YTD Net Club Gain/ Loss | 1 | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | YTD Drop | (includes Active and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelled Club Age | d Lost Due to | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number of Region Chairs Recorded | District Officers Vacancies ** |
| 30 M | T(24) | 55 | 0 | 55 | 0% | 0 | 1 | -1 | 1,126 | 6 0 | 1,126 | 100 | 14 | 8 -48 | -4.09% | 1,179 | 20 | 56% | 3 | 8 | 0% | 9% | 2% | 2% | 12 | 0 | |
| 30 S | | 52 | 0 | 52 | 0% | 0 | 3 | -3 | 1,261 | 0 | 1,261 | 100 | 11 | 6 -16 | -1.25% | 1,306 | 24 | 42% | 52 | 19 | 33% | 33% | 2% | 2% | 11 | 6 | |
| | | 107 | 0 | 107 | 0% | 0 | 4 | -4 | 2,387 | 0 | 2,387 | 200 | 26 | 4 -64 | -2.61% | 2,485 | 22 | 50% | 40 | 27 | 25% | 21% | 2% | 2% | 23 | 6 | |



District Health Assessment for Multiple District 31 through February 2016

| WIERNATIONAL . | Clubs | | | | | | | | | | Mem | bership | | | | Member | r Strength | | Cancella | tion | Re | ports | Finance | L | eadership | |
|--|----------------|------|----------------|--|---|--------------------|------------------------------|--|---|--------------------------------------|------------|-----------------|--|---|-------------------------------------|--|--|------------------------------------|--|---|-------------------------------|---|---|--|-----------|---|
| Status District Numb Name of Mont in Statu | er Clubs hs | | Total Clubs | % Status Quo Clubs in Financial Suspensior | | Cancelled Clubs | Net Club Gain/ Loss | Current Members In Active Clubs | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | YTD (Drop A | YTD letGrowth includes active and tatus Quo) | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelle Club Age | e Members ed Lost Due to Cancelled Clubs | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | of | District Officers Vacancies ** |
| 31 L | 6 | 8 0 | 68 | 3 0% | 0 | 1 | -1 | 1,30 | 0 0 | 1,300 | 76 | 126 | -50 | -3.70% | 1,396 | 19 | 63% | 89 | 0 | 100% | 18% | 7% | 0% | 11 | 4 | |
| 31 I | | 0 1 | 61 | 1 100% | 0 | 0 | 0 | 1,34 | 4 12 | 1,356 | 57 | 101 | -44 | -3.14% | 1,449 | 23 | 51% | 0 | 0 | 0% | 20% | 3% | 2% | 11 | 4 | |
| 31 O | 6 | 0 0 | 60 | 0% | 0 | 3 | -3 | 1,31 | 7 0 | 1,317 | 64 | 130 | -66 | -4.77% | 1,429 | 22 | 53% | 45 | 18 | 100% | 28% | 3% | 2% | 11 | 5 | |
| 31 N | 6 | i4 0 | 64 | 1 0% | 0 | 4 | -4 | 1,28 | 9 0 | 1,289 | 87 | 108 | -21 | -1.60% | 1,316 | 20 | 56% | 54 | 19 | 100% | 28% | 0% | 3% | 12 | 0 | |
| 31 S | | 9 0 | 59 | 9 0% | 0 | 1 | -1 | 1,26 | 2 0 | 1,262 | 77 | 124 | -47 | -3.59% | 1,329 | 21 | 54% | 55 | 9 | 100% | 17% | 5% | 3% | 10 | 4 | |
| | 31 | 1 1 | 312 | 2 100% | 0 | 9 | -9 | 6,51 | 2 12 | 6,524 | 361 | 589 | -228 | -3.38% | 6,919 | 21 | 56% | 55 | 46 | 100% | 22% | 4% | 2% | 55 | 17 | |



District Health Assessment for Multiple District 32 through February 2016

| TATERI | ATIONAL | Clubs | | | | | | | | | | Memi | bership | | | | Member | Strength | | Cancella | tion | Re | ports | Finance | Le | eadership | |
|------------------|---|-----------------|------------------------------|-----|--|---|--------------------|-------------------------------------|-------|---|--------------------------------------|------------|--------------------|---------------------|---|-------------------------------------|--|--|------------------------------------|----------|---|-------------------------------|---|---|--|-----------|----------------------------------|
| District Name | Status/ Number of Months in Status * | Active Clubs | Clubs in Status Quo | | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | | Cancelled Clubs | YTD Net Club Gain/ Loss | | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | YTD (ir Drop Ac | ncludes tive and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelle Club Age | | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | of O | District Officers acancies |
| 32 A | T(24) | 34 | 0 | 34 | 0% | 0 | 0 | 0 | 953 | 3 0 | 953 | 52 | 89 | -37 | -3.74% | 976 | 28 | 41% | 0 | 0 | 0% | 38% | 6% | 3% | 0 | 0 | |
| 32 B | T(24) | 30 | 0 | 30 | 0% | 0 | 1 | -1 | 777 | 7 0 | 777 | 57 | 81 | -24 | -3.00% | 806 | 26 | 50% | 43 | 5 | 100% | 23% | 3% | 0% | 3 | 0 | |
| 32 C | T(24) | 42 | 0 | 42 | 0% | 0 | 0 | 0 | 914 | 1 0 | 914 | 72 | 83 | -11 | -1.19% | 923 | 22 | 55% | 0 | 0 | 0% | 17% | 2% | 0% | 6 | 0 | |
| 32 D | T(24) | 36 | 0 | 36 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,032 | 2 0 | 1,032 | 79 | 69 | 10 | 0.98% | 1,024 | 29 | 42% | 0 | 0 | 0% | 19% | 3% | 3% | 6 | 3 | |
| | | 142 | 0 | 142 | 0% | 0 | 1 | -1 | 3,670 | 6 0 | 3,676 | 260 | 322 | -62 | -1.66% | 3,729 | 26 | 47% | 43 | 5 | 100% | 24% | 4% | 1% | 15 | 3 | |



District Health Assessment for Multiple District 33 through February 2016

| MIERIU | TIONAL | Clubs | | | | | | | | | | Memi | bership | | | Membei | r Strength | _ | Cancella | tion | Re | ports | Finance | L | eadership | |
|------------------|---|-----------------|------------------------------|----------------|--|---|--------------------|-----|-------|---|--------------------------------------|------------|--|-----------|---------------|--|--|-------------------------------------|----------|---|-------------------------------|---|---|--|--|---|
| District Name | Status/ Number of Months in Status * | Active Clubs | Clubs in Status Quo | Total Clubs | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | | Cancelled Clubs | Net | | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | YTD NetGrowt YTD (includes Drop Active and Status Qu | (includes | Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelled Club Age | Due to | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number of Region Chairs Recorded | District Officers Vacancies ** |
| 33 Y | T(24) | 39 | 1 | 40 | 100% | 0 | 0 | 0 | 1,036 | 22 | 1,058 | 99 | 111 - | 12 -1.12% | 1,079 | 27 | 40% | 0 | 0 | 0% | 30% | 10% | 3% | 6 | 0 | |
| 33 A | | 50 | 0 | 50 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,485 | 0 | 1,485 | 72 | 103 - | 31 -2.04% | 1,494 | 30 | 36% | 0 | 0 | 0% | 6% | 2% | 0% | 8 | 4 | |
| 33 N | | 44 | 0 | 44 | 0% | 0 | 1 | -1 | 1,318 | 0 | 1,318 | 75 | 62 | 1.00% | 1,277 | 30 | 34% | 46 | 0 | 100% | 20% | 2% | 2% | 9 | 2 | |
| 33 K | | 47 | 0 | 47 | 0% | 0 | 1 | -1 | 1,836 | 0 | 1,836 | 119 | 173 - | -2.86% | 1,889 | 39 | 23% | 62 | 7 | 100% | 4% | 0% | 2% | 10 | 5 | |
| 33 S | | 50 | 0 | 50 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,741 | 0 | 1,741 | 95 | 118 - | 23 -1.30% | 1,771 | 35 | 26% | 0 | 0 | 0% | 22% | 6% | 0% | 10 | 2 | |
| | | 230 | 1 | 231 | 100% | 0 | 2 | -2 | 7,416 | 22 | 7,438 | 460 | 567 -10 |)7 -1.42% | 7,510 | 32 | 32% | 54 | 7 | 100% | 16% | 4% | 1% | 43 | 13 | |



District Health Assessment for Multiple District 34 through February 2016

| AVTER | ATIONAL | Clubs | | | | | | | | | Memb | pership | | | | Membei | Strength | | Cancella | tion | Re | ports | Finance | L | eadership | | |
|-----------------|---------|-----------------|------------------------------|-----|--|---|--------------------|-------------------------------------|-------|---|--------------------------------------|------------|---------------------|--------------------|---|-------------------------------------|--|--|------------------------------------|------|---|-------------------------------|---|---|--|--|-----------------------------------|
| Distric Name | | Active Clubs | Clubs in Status Quo | | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | | Cancelled Clubs | YTD Net Club Gain/ Loss | | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | YTD (in Drop Act | cludes tive and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelle Club Age | | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number of Region Chairs Recorded | District Officers Vacancies |
| 34 A | T(16) | 50 | 0 | 50 | 0% | 0 | 3 | -3 | 1,238 | 0 | 1,238 | 71 | 113 | -42 | -3.28% | 1,291 | 25 | 48% | 22 | 14 | 67% | 24% | 14% | 4% | 14 | 4 | |
| 34 B | T(24) | 48 | 0 | 48 | 0% | 2 | 1 | 1 | 962 | 2 0 | 962 | 145 | 84 | 61 | 6.77% | 985 | 20 | 65% | 6 | 22 | 100% | 27% | 0% | 0% | 8 | 4 | |
| 34 C | T(24) | 41 | 0 | 41 | 0% | 1 | 0 | 1 | 1,167 | 0 | 1,167 | 116 | 106 | 10 | 0.86% | 1,152 | 28 | 51% | 0 | 0 | 0% | 12% | 0% | 0% | 4 | 2 | |
| | | 139 | 0 | 139 | 0% | 3 | 4 | -1 | 3,367 | 0 | 3,367 | 332 | 303 | 29 | 0.87% | 3,428 | 24 | 55% | 18 | 36 | 75% | 22% | 5% | 1% | 26 | 10 | |



District Health Assessment for Multiple District 35 through February 2016

| ATERNI | TIONAL | Clubs | | | | | | | | | Meml | bership | | | Membe | r Strength | | Cancella | ition | Re | ports | Finance | Le | eadership | | |
|------------------|---|-----------------|------------------------------|-----|--|---|--------------------|------------------------------|--|---|--------------------------------------|------------|--|-----------|---------------|--|--|------------------------------------|-------|---|-------------------------------|---|---|--|------|----------------------------------|
| District Name | Status/ Number of Months in Status * | Active Clubs | Clubs in Status Quo | | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | | Cancelled Clubs | Net Club Gain/ Loss | Current Members In Active Clubs | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | YTD NetGrow YTD (includes Drop Active an Status Qu | (includes | Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelle Club Age | | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | of C | District Officers acancies |
| 35 L | | 72 | 0 | 72 | 0% | 0 | 2 | -2 | 1,469 | 0 | 1,469 | 161 | 167 | -6 -0.41% | 1,460 | 20 | 63% | 41 | 12 | 100% | 7% | 0% | 6% | 13 | 5 | |
| 35 I | | 48 | 0 | 48 | 0% | 0 | 1 | -1 | 1,302 | 2 0 | 1,302 | 127 | 131 | -4 -0.31% | 1,322 | 27 | 35% | 53 | 5 | 0% | 6% | 2% | 2% | 10 | 5 | |
| 35 O | | 57 | 0 | 57 | 0% | 0 | 2 | -2 | 1,410 | 6 0 | 1,416 | 149 | 190 - | 41 -2.81% | 1,447 | 25 | 40% | 2 | 40 | 0% | 9% | 2% | 2% | 9 | 4 | |
| 35 N | | 57 | 0 | 57 | 0% | 1 | 1 | 0 | 1,429 | 0 | 1,429 | 202 | 195 | 7 0.49% | 1,458 | 25 | 40% | 77 | 19 | 0% | 9% | 0% | 5% | 11 | 1 | |
| | | 234 | 0 | 234 | 0% | 1 | 6 | -5 | 5,610 | 6 0 | 5,616 | 639 | 683 - | 44 -0.78% | 5,687 | 24 | 46% | 36 | 76 | 33% | 8% | 1% | 4% | 43 | 15 | |



District Health Assessment for Multiple District 36 through February 2016

| AVTERIL | ATIONAL | Clubs | | | | | | | | | | Mem | bership | | | | Member | Strength | _ | Cancella | tion | Re | ports | Finance | L | eadership | |
|------------------|--|-----------------|------------------------------|-----|--|---|--------------------|-------------------------------------|-------|---|--------------------------------------|------------|--|------------------------|---|-------------------------------------|--|--|------------------------------------|----------|---|-------------------------------|---|---|--|--|-----------------------------------|
| District Name | Status/ : Number of Months in Status * | Active Clubs | Clubs in Status Quo | | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | | Cancelled Clubs | YTD Net Club Gain/ Loss | | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | YT NetGr YTD (inclu Drop Active Status | rowth udes e and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelle Club Age | | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number of Region Chairs Recorded | District Officers Vacancies |
| 36 O | T(24) | 43 | 0 | 43 | 0% | 1 | 1 | 0 | 1,104 | ۰ 0 | 1,104 | 130 | 117 | 13 | 1.19% | 1,073 | 26 | 47% | 8 | 6 | 0% | 19% | 2% | 5% | 9 | 0 | |
| 36 R | T(24) | 42 | 0 | 42 | 0% | 0 | 0 | 0 | 946 | 6 0 | 946 | 56 | 97 | -41 | -4.15% | 1,008 | 23 | 57% | 0 | 0 | 0% | 33% | 2% | 2% | 0 | 0 | |
| 36 E | T(24) | 39 | 0 | 39 | 0% | 0 | 1 | -1 | 893 | 3 0 | 893 | 70 | 118 | -48 | -5.10% | 969 | 23 | 46% | 6 | 5 | 100% | 10% | 0% | 0% | 8 | 0 | |
| 36 G | T(24) | 31 | 0 | 31 | 0% | 0 | 2 | -2 | 906 | 6 0 | 906 | 74 | 88 | -14 | -1.52% | 930 | 29 | 45% | 36 | 8 | 100% | 16% | 6% | 0% | 0 | 0 | |
| | | 155 | 0 | 155 | 0% | 1 | 4 | -3 | 3,849 | 0 | 3,849 | 330 | 420 | -90 | -2.28% | 3,980 | 25 | 49% | 21 | 19 | 75% | 20% | 3% | 2% | 17 | 0 | |



District Health Assessment for Multiple District 38 through February 2016

| TATERI | ATIONAL | Clubs | | | | | | | | | | Meml | bership | | | | Member | Strength | | Cancella | ition | Re | ports | Finance | L | eadership | |
|-----------------|--------------------------------------|-----------------|------------------------------|-----|--|---|--------------------|-------------------------------------|--|---|--------------------------------------|------------|--------------------|---------------------|---|-------------------------------------|--|--|------------------------------------|----------|---|-------------------------------|---|---|--|-------------|-----------------------------------|
| Distric Name | Status/ Number of Months in Status * | Active Clubs | Clubs in Status Quo | | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | | Cancelled Clubs | YTD Net Club Gain/ Loss | Current Members In Active Clubs | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | YTD (ir Drop Ac | ncludes tive and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelle Club Age | | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | of | District Officers Vacancies |
| 38 L | T(24) | 40 | 0 | 40 | 0% | 1 | 1 | 0 | 940 | 0 | 940 | 89 | 68 | 21 | 2.29% | 959 | 24 | 38% | 51 | 0 | 100% | 28% | 5% | 0% | 1 | 0 | |
| 38 I | T(24) | 36 | 0 | 36 | 0% | 0 | 2 | -2 | 928 | 3 0 | 928 | 65 | 68 | -3 | -0.32% | 919 | 26 | 39% | 49 | 25 | 50% | 36% | 6% | 0% | 8 | 0 2r | nd VDG |
| 38 O | T(24) | 27 | 0 | 27 | 0% | 0 | 0 | 0 | 894 | . 0 | 894 | 27 | 55 | -28 | -3.04% | 916 | 33 | 41% | 0 | 0 | 0% | 19% | 0% | 0% | 2 | 0 | |
| 38 N | T(24) | 33 | 0 | 33 | 0% | 0 | 1 | -1 | 824 | 0 | 824 | 42 | 70 | -28 | -3.29% | 866 | 25 | 48% | 27 | 15 | 100% | 33% | 3% | 0% | 5 | 0 | |
| | | 136 | 0 | 136 | 0% | 1 | 4 | -3 | 3,586 | 6 0 | 3,586 | 223 | 261 | -38 | -1.05% | 3,660 | 26 | 41% | 44 | 40 | 75% | 29% | 4% | 0% | 16 | 0 | |



District Health Assessment for Multiple District 39 through February 2016

| INTERN | ATIONAL | Clubs | | | | | | | | Memb | bership |) | | | Member | Strength | | Cancellat | tion | Rep | ports | Finance | Le | eadership | | | |
|------------------|---------|-----------------|------------------------------|----|--|---|--------------------|-----|-------|---|--------------------------------------|------------|-------------|-------------------------|---|-------------------------------------|--|--|-------------------------------------|------------------|---|-------------------------------|---|---|--|--|---|
| District Name | | Active Clubs | Clubs in Status Quo | | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | | Cancelled Clubs | Net | 1 | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | YTD Drop | (includes Active and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelled Club Age | d Lost Due to | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number of Region Chairs Recorded | District Officers Vacancies ** |
| 39 W | T(24) | 40 | 1 | 41 | 100% | 0 | 1 | -1 | 1,085 | 5 0 | 1,085 | 82 | 140 | 0 -58 | -5.07% | 1,104 | 27 | 44% | 23 | 11 | 100% | 29% | 0% | 5% | 11 | 0 | 2nd VDG |
| 39 E | T(24) | 26 | 0 | 26 | 0% | 0 | 0 | 0 | 465 | 5 0 | 465 | 29 | 27 | 7 2 | 0.43% | 464 | 18 | 69% | 0 | 0 | 0% | 38% | 0% | 4% | 3 | 0 | |
| | | 66 | 1 | 67 | 100% | 0 | 1 | -1 | 1,550 | 0 | 1,550 | 111 | 167 | 7 -56 | -3.49% | 1,568 | 23 | 54% | 23 | 11 | 100% | 33% | 0% | 4% | 14 | 0 | |



District Health Assessment for Multiple District 40 through February 2016

| MITERI | TIONAL | Clubs | | | | | | | | | | Mem | bership | | | | Member | Strength | | Cancella | tion | Re | ports | Finance | Le | eadership | <u> </u> |
|------------------|---|-----------------|------------------------------|----|--|---|--------------------|-------------------------------------|------|---|--------------------------------------|------------|-----------------|-------------------------|---|-------------------------------------|--|--|-------------------------------------|------------------|---|-------------------------------|---|---|--|--|---|
| District Name | Status/ Number of Months in Status * | Active Clubs | Clubs in Status Quo | | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | | Cancelled Clubs | YTD Net Club Gain/ Loss | | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | YTD (Drop A | (includes Active and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelled Club Age | d Lost Due to | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number of Region Chairs Recorded | District Officers Vacancies ** |
| 40 N | T(24) | 28 | 0 | 28 | 0% | 0 | 1 | -1 | 568 | 8 0 | 568 | 52 | 80 | -28 | -4.70% | 609 | 20 | 54% | 2 | 29 | 0% | 18% | 0% | 4% | 7 | 0 | 2nd VDG |
| 40 S | T(24) | 29 | 0 | 29 | 0% | 0 | 1 | -1 | 55 | 3 0 | 553 | 47 | 78 | 3 -31 | -5.31% | 592 | 19 | 62% | 68 | 8 | 100% | 41% | 14% | 0% | 1 | 0 | |
| | | 57 | 0 | 57 | 0% | 0 | 2 | -2 | 1,12 | 1 0 | 1,121 | 99 | 158 | -59 | -5.00% | 1,201 | 20 | 58% | 35 | 37 | 50% | 30% | 7% | 2% | 8 | 0 | |



District Health Assessment for Multiple District 43 through February 2016

| AVIER | ATIONAL | Clubs | | | | | | | | | | Meml | bership | | | | Member | Strength | | Cancella | tion | Re | ports | Finance | Le | eadership |
|-----------------|---------|-----------------|------------------------------|-----|--|---|--------------------|-------------------------------------|--|---|--------------------------------------|------------|--------------------|---------------------|---|-------------------------------------|--|--|-------------------------------------|----------|---|-------------------------------|---|---|--|---|
| Distric Name | | Active Clubs | Clubs in Status Quo | | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | | Cancelled Clubs | YTD Net Club Gain/ Loss | Current Members In Active Clubs | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | YTD (ir Drop Ac | ncludes tive and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelled Club Age | | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number District of Officers Region Vacancies Chairs ** Recorded |
| 43 K | T(24) | 28 | 0 | 28 | 0% | 0 | 0 | 0 | 994 | 4 0 | 994 | 99 | 108 | -9 | -0.90% | 1,011 | 36 | 25% | 0 | 0 | 0% | 29% | 7% | 7% | 0 | 0 |
| 43 E | T(24) | 35 | 0 | 35 | 0% | 0 | 3 | -3 | 1,000 | 0 | 1,000 | 59 | 147 | -88 | -8.09% | 1,066 | 29 | 34% | 28 | 30 | 67% | 17% | 0% | 0% | 7 | 0 |
| 43 N | T(24) | 33 | 0 | 33 | 0% | 0 | 1 | -1 | 852 | 2 0 | 852 | 61 | 112 | -51 | -5.65% | 902 | 26 | 45% | 69 | 11 | 100% | 30% | 0% | 6% | 6 | 2 |
| 43 T | T(24) | 30 | 0 | 30 | 0% | 0 | 0 | 0 | 700 | 0 | 700 | 24 | 40 | -16 | -2.23% | 735 | 23 | 57% | 0 | 0 | 0% | 30% | 13% | 0% | 6 | 0 |
| 43 C | T(24) | 26 | 0 | 26 | 0% | 0 | 0 | 0 | 606 | 6 0 | 606 | 37 | 46 | -9 | -1.46% | 606 | 23 | 50% | 0 | 0 | 0% | 31% | 4% | 0% | 5 | 0 |
| 43 Y | T(24) | 25 | 1 | 26 | 0% | 0 | 0 | 0 | 650 | 73 | 723 | 38 | 45 | -7 | -0.96% | 759 | 29 | 31% | 0 | 0 | 0% | 54% | 12% | 4% | 7 | 0 1st VDG,2nd VDG |
| | | 177 | 1 | 178 | 0% | 0 | 4 | -4 | 4,802 | 2 73 | 4,875 | 318 | 498 | -180 | -3.56% | 5,079 | 28 | 40% | 38 | 41 | 75% | 31% | 6% | 3% | 31 | 2 |



District Health Assessment for Multiple District 44 through February 2016

| MIERI | ATIONAL | Clubs | | | | | | | | | | Memb | bership | | | | Member | Strength | | Cancellat | tion | Rep | ports | Finance | Le | eadership | |
|------------------|---------|-----------------|------------------------------|----|--|---|--------------------|-----|-------|---|--------------------------------------|------------|-----------------|-----------------------|---|-------------------------------------|--|--|-------------------------------------|------------------|---|-------------------------------|---|---|--|--|---|
| Districe Name | | Active Clubs | Clubs in Status Quo | | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | | Cancelled Clubs | Net | | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | YTD (Drop A | includes ctive and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelled Club Age | d Lost Due to | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number of Region Chairs Recorded | District Officers Vacancies ** |
| 44 N | T(11) | 42 | 0 | 42 | 0% | 0 | 2 | -2 | 1,164 | 0 | 1,164 | 71 | 127 | -56 | -4.59% | 1,251 | 28 | 31% | 49 | 18 | 100% | 10% | 2% | 0% | 7 | 0 | |
| 44 H | T(24) | 35 | 0 | 35 | 0% | 1 | 1 | 0 | 1,123 | 3 0 | 1,123 | 143 | 86 | 57 | 5.35% | 1,055 | 32 | 37% | 3 | 5 | 0% | 9% | 3% | 3% | 7 | 0 | |
| | | 77 | 0 | 77 | 0% | 1 | 3 | -2 | 2,287 | 0 | 2,287 | 214 | 213 | 1 | 0.04% | 2,306 | 30 | 34% | 33 | 23 | 67% | 9% | 3% | 1% | 14 | 0 | |



District Health Assessment for Multiple District 49 through February 2016

| AVTERN | ATIONAL | Clubs | | | | | | | | | | Memi | bership |) | | | Member | Strength | • | Cancella | tion | Rej | oorts | Finance | Le | adership | |
|------------------|---------|-----------------|------------------------------|----|--|---|--------------------|-----|-------|---|--------------------------------------|------------|-------------|-------------------------|---|-------------------------------------|--|--|-------------------------------------|------------------|---|-------------------------------|---|---|--|--|---|
| District Name | | Active Clubs | Clubs in Status Quo | | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | | Cancelled Clubs | Net | | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | YTD Drop | (includes Active and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelled Club Age | d Lost Due to | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number of Region Chairs Recorded | District Officers Vacancies ** |
| 49 A | | 40 | 0 | 40 | 0% | 1 | 0 | 1 | 1,410 | 0 | 1,410 | 162 | 358 | 8 -196 | -12.20% | 1,577 | 35 | 8% | 0 | 0 | 0% | 25% | 5% | 3% | 6 | 0 | |
| 49 B | T(24) | 31 | 0 | 31 | 0% | 0 | 0 | 0 | 868 | 3 0 | 868 | 83 | 132 | 2 -49 | -5.34% | 892 | 28 | 23% | 0 | 0 | 0% | 26% | 0% | 6% | 6 | 2 | |
| | | 71 | 0 | 71 | 0% | 1 | 0 | 1 | 2,278 | 3 0 | 2,278 | 245 | 490 | 0 -245 | -9.71% | 2,469 | 32 | 14% | 0 | 0 | 0% | 25% | 3% | 4% | 12 | 2 | |



District Health Assessment for Multiple District 60 through February 2016

| MITERNAT | IONAL | Clubs | | | | | | | | | | Memi | bership |) | | | Member | Strength | | Cancella | tion | Re | ports | Finance | Le | eadership | |
|----------|---|-----------------|------------------------------|-----|--|---|--------------------|-----|-------|---|--------------------------------------|------------|-------------|-------------------------|---|-------------------------------------|--|--|-------------------------------------|------------------|---|-------------------------------|---|---|--|--|---|
| | Status/ Number of Months in Status * | Active Clubs | Clubs in Status Quo | | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | | Cancelled Clubs | Net | | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | YTD Drop | (includes Active and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelled Club Age | d Lost Due to | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number of Region Chairs Recorded | District Officers Vacancies ** |
| 60 A | | 58 | 0 | 58 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,600 | 0 | 1,600 | 72 | 6 | 0 12 | 0.76% | 1,572 | 28 | 17% | 0 | 0 | 0% | 12% | 0% | 5% | 9 | 4 | |
| 60 B | | 59 | 0 | 59 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,83 | 5 0 | 1,835 | 94 | 6 | 7 27 | 1.49% | 1,845 | 31 | 19% | 0 | 0 | 0% | 17% | 0% | 10% | 10 | 4 | |
| | · | 117 | 0 | 117 | 0% | 0 | 0 | 0 | 3,43 | 5 0 | 3,435 | 166 | 12 | 7 39 | 1.15% | 3,417 | 29 | 18% | 0 | 0 | 0% | 15% | 0% | 8% | 19 | 8 | |



District Health Assessment for District 10 through February 2016

| AVTER | VATIONAL | | | | Clubs | | | | | | | Meml | bership | | | | Member | Strength | _ | Cancella | tion | Re | ports | Finance | L | eadership | |
|-----------------|---|---|---|----|-------|---|---|-------------------------------------|-------|---|--------------------------------------|------------|--------------------------|---------------------|---|-------------------------------------|--|--|-------------------------------------|------------------|---|-------------------------------|---|---|--|--|-----------------------------------|
| Distric Name | Status/ t Number of Months in Status * | er Clubs in Clubs Quo Clubs ths Status Clubs | | | | | | YTD Net Club Gain/ Loss | | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | Ne YTD (ir Drop Ac | ncludes tive and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelled Club Age | d Lost Due to | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number of Region Chairs Recorded | District Officers Vacancies |
| 10 | | 57 | 0 | 57 | 0% | 0 | 2 | -2 | 1,560 | 6 0 | 1,566 | 93 | 109 | -16 | -1.01% | 1,574 | 27 | 37% | 58 | 24 | 0% | 26% | 7% | 4% | 8 | 0 | |
| | | 57 | 0 | 57 | 0% | 0 | 2 | -2 | 1,560 | 6 0 | 1,566 | 93 | 109 | -16 | -1.01% | 1,574 | 27 | 37% | 58 | 24 | 0% | 26% | 7% | 4% | 8 | 0 | |



District Health Assessment for District 15 through February 2016

| ANTER | WATIONAL | | | | Clubs | | | | | | | Mem | bership | | | | Member | Strength | | Cancella | tion | Re | ports | Finance | Le | eadership | |
|-----------------|----------|----|-----|----|-------|---|---|---|---|--------------------------------------|------------|--------|----------------------|---|-------------------------------------|--|--|-------------------------------------|------------------|---|-------------------------------|---|---|--|--|---|--|
| Distric Name | | | | | | | | | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | YTD (i | ncludes ctive and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelled Club Age | d Lost Due to | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number of Region Chairs Recorded | District Officers Vacancies ** | |
| 15 | T(24) | 44 | . 0 | 44 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,166 | 6 0 | 1,166 | 58 | 80 | -22 | -1.85% | 1,224 | 27 | 36% | 0 | 0 | 0% | 39% | 9% | 2% | 3 | 0 | |
| | | 44 | . 0 | 44 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,166 | 6 0 | 1,166 | 58 | 80 | -22 | -1.85% | 1,224 | 27 | 36% | 0 | 0 | 0% | 39% | 9% | 2% | 3 | 0 | |



District Health Assessment for District 37 through February 2016

| AVTERI | ATIONAL | | | | Clubs | | | | | | | Mem | bership | | | | Member | Strength | | Cancella | tion | Re | ports | Finance | L | eadership | <u> </u> |
|-----------------|---|-----------------|------------------------------|----|--|---|--------------------|-----|-------|---|--------------------------------------|------------|---------|----------------------|---|-------------------------------------|--|--|-------------------------------------|------------------|---|-------------------------------|---|---|--|--|----------|
| Distric Name | Status/ t Number of Months in Status * | Active Clubs | Clubs in Status Quo | | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | | Cancelled Clubs | Net | | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | YTD (in | ncludes ctive and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelled Club Age | d Lost Due to | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number of Region Chairs Recorded | ** |
| 37 | | 66 | 6 0 | 66 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,763 | 0 | 1,763 | 123 | 123 | 0 | 0.00% | 1,789 | 27 | 38% | 0 | 0 | 0% | 33% | 5% | 0% | 13 | 4 | 2nd VDG |
| | | 66 | 0 | 66 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,763 | . 0 | 1,763 | 123 | 123 | 0 | 0.00% | 1,789 | 27 | 38% | 0 | 0 | 0% | 33% | 5% | 0% | 13 | 4 | |



District Health Assessment for District 41 through February 2016

| AVTERN | ATIONAL | | | | Clubs | | | | | | | Mem | bership | | | | Member | Strength | | Cancella | tion | Re | ports | Finance | L | eadership | |
|------------------|--------------------------------------|--|---|----|-------|---|---|---|---|--------------------------------------|------------|--------------------------------|-----------------|---|-------------------------------------|--|--|------------------------------------|------------------|---|-------------------------------|---|---|--|--|---|--|
| District Name | Status/ Number of Months in Status * | Clubs in Clubs Quo Clubs Clubs Net M Status Clubs Club In | | | | | | | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | Net@ YTD (inc Drop Activ | ludes ve and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelle Club Age | d Lost Due to | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number of Region Chairs Recorded | District Officers Vacancies ** | |
| 41 | | 72 | 0 | 72 | 0% | 0 | 0 | 0 | 2,130 | 0 | 2,130 | 105 | 126 | -21 | -0.98% | 2,135 | 30 | 31% | 0 | 0 | 0% | 25% | 4% | 0% | 10 | 0 | |
| | | 72 | 0 | 72 | 0% | 0 | 0 | 0 | 2,130 | 0 | 2,130 | 105 | 126 | -21 | -0.98% | 2,135 | 30 | 31% | 0 | 0 | 0% | 25% | 4% | 0% | 10 | 0 | |



District Health Assessment for District 42 through February 2016

| INT | PWATIONAL | Clubs | | | | | | | | | | Mem | bership | | | | Member | Strength | | Cancella | tion | Re | ports | Finance | Le | eadership | |
|---------------|-----------|--|---|----|----|---|--------------------|-------------------------------------|-------|---|--------------------------------------|------------|--------------------------------|-----------------|---|-------------------------------------|--|--|-------------------------------------|------------------|---|-------------------------------|---|---|--|--|---|
| Distri Nam | | or Clubs in Clubs Quo Clubs Clubs Status Clubs | | | | | Cancelled Clubs | YTD Net Club Gain/ Loss | | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | Net@ YTD (inc Drop Activ | ludes ve and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelled Club Age | d Lost Due to | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number of Region Chairs Recorded | District Officers Vacancies ** |
| 42 | T(24) | 31 | 0 | 31 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,172 | 2 0 | 1,172 | 76 | 67 | 9 | 0.77% | 1,178 | 38 | 32% | 0 | 0 | 0% | 32% | 0% | 0% | 4 | 3 | |
| | | 31 | 0 | 31 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,172 | 2 0 | 1,172 | 76 | 67 | 9 | 0.77% | 1,178 | 38 | 32% | 0 | 0 | 0% | 32% | 0% | 0% | 4 | 3 | |



District Health Assessment for District 45 through February 2016

| ANTER | WATIONAL | Clubs | | | | | | | | | | Mem | bership | | | | Member | Strength | | Cancella | tion | Re | orts | Finance | Le | eadership | |
|-----------------|----------|-----------------|------------------------------|----|--|---|--------------------|-------------------------------------|-------|---|--------------------------------------|------------|--------------------------|---------------------|---|-------------------------------------|--|--|------------------------------------|----------|---|-------------------------------|---|---|--|--|-----------------------------------|
| Distric Name | | Active Clubs | Clubs in Status Quo | | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | | Cancelled Clubs | YTD Net Club Gain/ Loss | | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | Ne YTD (in Drop Ac | ncludes tive and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelle Club Age | | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number of Region Chairs Recorded | District Officers Vacancies |
| 45 | T(24) | 36 | 0 | 36 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,147 | 7 0 | 1,147 | 49 | 98 | -49 | -4.10% | 1,167 | 32 | 31% | 0 | 0 | 0% | 8% | 0% | 3% | 7 | 0 | 2nd VDG |
| | | 36 | 0 | 36 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,147 | 7 0 | 1,147 | 49 | 98 | -49 | -4.10% | 1,167 | 32 | 31% | 0 | 0 | 0% | 8% | 0% | 3% | 7 | 0 | |



District Health Assessment for District 46 through February 2016

| M | FRNATIONAL | | | | Clubs | | | | | | | Mem | bership | | | | Member | Strength | _ | Cancella | tion | Re | oorts | Finance | Le | adership | |
|--------------|--|---|---|----|-------|---|---|--|---|--------------------------------------|------------|--------------------------------|-----------------|---|-------------------------------------|--|--|-------------------------------------|------------------|---|-------------------------------|---|---|--|--|-----------------------------------|--|
| Distr Nam | Status/ ict Number ie of Months in Status * | Clubs in Clubs Quo Clubs Clubs Net I Status Clubs Club I | | | | | | Current Members In Active Clubs | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | Net@ YTD (inc Drop Activ | ludes /e and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelled Club Age | d Lost Due to | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number of Region Chairs Recorded | District Officers Vacancies | |
| 46 | T(10) | 46 | 0 | 46 | 0% | 0 | 2 | -2 | 1,16 | I 0 | 1,161 | 126 | 173 | -47 | -3.89% | 1,258 | 25 | 35% | 31 | 33 | 50% | 22% | 2% | 2% | 14 | 5 | |
| | | 46 | 0 | 46 | 0% | 0 | 2 | -2 | 1,16 | I 0 | 1,161 | 126 | 173 | -47 | -3.89% | 1,258 | 25 | 35% | 31 | 33 | 50% | 22% | 2% | 2% | 14 | 5 | |



District Health Assessment for District 50 through February 2016

| WERNATIONAL | | Clubs | | | | | | | | | | Mem | bership | | | | Member | Strength | Cancellation | | | Reports | | Finance | Leadership | | |
|--|---------|-------|------------------------------|----|--|---|--------------------|-------------------------------------|--|---|--------------------------------------|------------|------------------------------|------------|------------------------|-------------------------------------|--|--|-------------------------------------|---|---|-------------------------------|---|---|--|--|---|
| Star District Num Name of Mo in Sta | nths Cl | ubs | Clubs in Status Quo | | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | | Cancelled Clubs | YTD Net Club Gain/ Loss | Current Members In Active Clubs | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | YTD (includ Drop Active a | wth NetGro | owth% (ides and | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelled Club Age | | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number of Region Chairs Recorded | District Officers Vacancies ** |
| 50 | | 61 | 0 | 61 | 0% | 1 | 0 | 1 | 1,78 | 9 0 | 1,789 | 202 | 170 | 32 1. | 82% | 1,711 | 29 | 38% | 0 | 0 | 0% | 13% | 0% | 0% | 14 | 0 | |
| | | 61 | 0 | 61 | 0% | 1 | 0 | 1 | 1,78 | 9 0 | 1,789 | 202 | 170 | 32 1. | 82% | 1,711 | 29 | 38% | 0 | 0 | 0% | 13% | 0% | 0% | 14 | 0 | |



District Health Assessment for Multiple District 19 through February 2016

| WIERN | MITOWAL | Clubs | | | | | | | | Membership | | | | | | | | | | Cancella | tion | Reports | | Finance | Leadership | | |
|------------------|---|-----------------|------------------------------|----------------|--|---|--------------------|-------------------------------------|-------|---|--------------------------------------|------------|-----------------------------|-------------------|---|-------------------------------------|--|--|-------------------------------------|----------|---|-------------------------------|---|---|--|--|---|
| District Name | Status/ t Number of Months in Status * | Active Clubs | Clubs in Status Quo | Total Clubs | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | | Cancelled Clubs | YTD Net Club Gain/ Loss | | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | Net YTD (inc Drop Act | cludes ive and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelled Club Age | | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number of Region Chairs Recorded | District Officers Vacancies ** |
| 19 B | T(24) | 36 | 0 | 36 | 0% | 0 | 2 | -2 | 820 | 0 | 820 | 45 | 121 | -76 | -8.48% | 895 | 23 | 58% | 16 | 29 | 50% | 8% | 3% | 0% | 6 | 0 | |
| 19 C | | 47 | 0 | 47 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,409 | 0 | 1,409 | 134 | 168 | -34 | -2.36% | 1,422 | 30 | 32% | 0 | 0 | 0% | 0% | 0% | 0% | 7 | 0 | |
| 19 E | | 51 | 0 | 51 | 0% | 0 | 1 | -1 | 1,461 | 0 | 1,461 | 103 | 117 | -14 | -0.95% | 1,479 | 29 | 39% | 30 | 0 | 100% | 0% | 0% | 2% | 10 | 0 | |
| 19 F | | 47 | 0 | 47 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,316 | 6 0 | 1,316 | 75 | 107 | -32 | -2.37% | 1,357 | 28 | 26% | 0 | 0 | 0% | 2% | 0% | 0% | 7 | 0 | 2nd VDG |
| 19 G | | 42 | 0 | 42 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,350 | 0 | 1,350 | 97 | 135 | -38 | -2.74% | 1,396 | 32 | 31% | 0 | 0 | 0% | 10% | 0% | 0% | 3 | 0 | |
| | | 223 | 0 | 223 | 0% | 0 | 3 | -3 | 6,356 | 6 0 | 6,356 | 454 | 648 | -194 | -2.96% | 6,549 | 29 | 36% | 21 | 29 | 67% | 4% | 0% | 0% | 33 | 0 | |

^{* -} District Status: P - Provisional, T - Transitional.

^{** -} District Officers Vacancies: DG - District Governor, 1st VDG - First Vice District Governor, 2nd VDG - Second Vice District Governor.